
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 24 sierpnia 2005r. Nr 204 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

2392  Nr XXIII/216/2005 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 31 marca 2005r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy w Końskich na 2005 rok.............................................
 

10898

2393  Nr XXXII/309/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie opłat
za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Staszów............................. 
 

10907

2394  Nr XXXVI/350/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 czerwca 2005r. w sprawie
wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXII/309/05 Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych
przez Gminę Staszów.............................................................................................................. 
 

10908

2395  Nr XXIV/128/2005 Rady Gminy Fałków z dnia 25 maja 2005r. w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n „Budowa sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Fałkowie” ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej do kwoty 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych) i określenia
formy jego zabezpieczenia......................................................................................................
 

10909

2396  Nr XXIV/129/2005n Rady Gminy w Fałkowie z dnia 25 maja 2005r. w sprawie podziału
nadwyżki budżetowej za lata ubiegłe (częściowa)................................................................ 
 

10909

2397  Nr XXIV/130/2005 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 25 maja 2005r. w sprawie zmian
w budżecie gminy Fałków na 2005 rok.................................................................................. 
 

10910

2398  Nr XXVI/138/2005 Rady Gminy w Mircu z dnia 2 marca 2005r. w sprawie wprowadzenia
zmian do Uchwały Nr XXXV/139/98 Rady Gminy w Mircu z dnia 13 maja 1998 roku,
w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku w gminie Mirzec................
 

10912

2399  Nr XXIII/8/05 Rady Gminy w Stopnicy z dnia 15 marca 2005r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Stopnica na rok 2005....................................................................................
 

10914

2400  Nr XXIV/16/05 Rady Gminy w Stopnicy z dnia 29 marca 2005r. w sprawie zmiany
załącznika „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały Budżetowej
Nr XXIII/8/05 z dnia 15 marca 2005........................................................................................ 
 

10921

2401  Nr 38/2005 Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 20 czerwca 2005r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru działek Nr 485/2 i 484//2
na obszarze wsi Kajetanów w gminie Zagnańsk.................................................................. 
 

10922

2402  Nr 39/2005 Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 20 czerwca 2005r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w sołectwie
Kajetanów, gmina Zagnańsk.................................................................................................. 10928

 
O B W I E S Z C Z E N I E: 

2403  Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 22 sierpnia 2005r........................................... 
 

10943

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10898  Poz. 2392   
 

2392 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/216/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

 
z dnia 31 marca 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy w Końskich na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, 

d, e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591; z 2002r 
Dz. U. Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz. 558 Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r  
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku  
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) i art. 49,  
art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt. 1 i 2, 
art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998  
o finansach publicznych (z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 
148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, 
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 roku  
Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, nr 121 poz. 1264,  
nr 123 poz. 1291, nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 
2703); art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz.718, z 
2001r Dz. U. Nr 46 poz. 499; z 2002r Dz. U. Nr 74 
poz. 676, Nr 113 poz. 984, z 2003r Dz. U. Nr 65 poz. 
595; z 2004 roku Dz. U. Nr 96 poz. 959) Rada Miej-
ska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta i Gmi-
ny Końskie na rok 2005 w wysokości 53 865 029 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gmi-

ny Końskie na rok 2005 w wysokości 58 311 819 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  - 43 739 065 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  - 20 062 240 zł 
- dotacje  - 4 186 000 zł 
- wydatki na obsługę długu  - 80 000 zł 
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji  - - 

b) wydatki majątkowe  - 14 572 754 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Deficyt budżetu w wysokości 4 446 790 zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kre-
dytów. 

 
2. Relacja deficytu planowanego na rok bu-

dżetowy 2005 w stosunku do planowanych do-
chodów budżetu kształtuje się na poziomie 8,3 %. 
 

§ 4.1. Ustala się przychody budżetu w wyso-
kości - 5 232 473 zł 

 
2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 

- 785 683 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) spłat zobowiązań w kwocie  - 785 683 zł  

w tym w celu realizacji planowanych kwot roz-
chodów budżetu zgodnie z zał. Nr 3. 

2) do zaciągania długu w kwocie  - 5 232 473 zł 
w tym kredytów i pożyczek zaciąganych w celu 
realizacji planowanych kwot przychodów bu-
dżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 6. Ustala się limity wydatków inwestycyj-

nych na okres roku budżetowego zgodnie z zał. Nr 4 
Ustala się limity wydatków na wieloletnie progra-
my inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 

 
§ 7.1. Ustala się plan przychodów zakładów 

budżetowych w łącznej kwocie 21 358 436 zł: 
w tym dotacje z budżetu w kwocie  - 3 026 000 zł 
wydatków zakładów budżetowych w kwocie  
  - 21 319 684 zł 
w tym wpłata do budżetu w kwocie  - 200 000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 8. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie 250 000 zł oraz wydatków w 
kwocie 280 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 
 

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-
miotowych dla zakładów budżetowych zgodnie  
z załącznikiem Nr 5 

 
§ 10. Ustala się wysokość dotacji udzielo-

nych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami:  
dochody w kwocie  - 9 318 493 zł 
wydatki w kwocie  - 9 318 493 zł 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10899  Poz. 2392   
 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 10 000 zł  
i wydatki w kwocie 10 000 zł na zadanie reali-
zowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (załącznik 
Nr 1 i 2). 

 

§ 13. Ustala się: 
- rezerwę ogólną w kwocie - 200 000 zł 
- rezerwy celowe w kwocie - 100 000 zł 

 

§ 14. Ustala się wielkość dochodów budże-
towych państwa: 
- w dziale 750 - Administracja publiczna 

- rozdziale 75011 - Urzędy Wojewódzkie 
§ 2350 - Dochody budżetu państwa związa-
ne z realizacją zadań zleconych jst w wyso-
kości - 90 000 zł 

 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do zacią-
gnięcia pożyczek, kredytów na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budże-
tu gminy do kwoty 500 000 zł. 

 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania przeniesień planowanych wydat-

ków w ramach działów klasyfikacji budżetowej  
z wyłączeniem zwiększenia wynagrodzeń i zmian 
w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do przeka-
zania uprawnień kierownikom jednostek budżeto-
wych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planach finansowych jednostek bu-
dżetowych między paragrafami wydatków z wyjąt-
kiem wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

 

§ 18. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 520 000 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych w kwocie 520 000 zł. 

 

§ 19. Upoważnia się Burmistrza do lokowa-
nia wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy w Końskich. 

 

§ 21. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2005r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: G.Wąsik 
 
W stosunku do uchwały Nr XXIII/216/2005 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 31 marca 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie 
na 2005 rok, została wydana uchwała Nr 41/2005 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 1 czerwca 2005r. - [przyp. red.] 
 

Załączniki do uchwały Nr XXIII/216/2005 
Rady Miejskiej w Końskich 
z dnia 31 marca 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu miasta i gminy Końskie na rok 2005 

 
w zł 

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) 
Wykonanie 
w roku 2004 

Plan na 
2005 rok 

1 2 3 4 5 
I. Dochody własne 26 384 209 25 462 740 

1 Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   100 000 100 000 

 
01010 - Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł 

100 000 100 000 

2 Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywa-
nie w energię elektryczną, gaz i wodę 

  200 000 200 000 

 40001 - Dostarczanie ciepła 
§ 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki srodków obroto-
wych zakładu budżetowego 

100 000  100 000 

 40002 - Dostarczanie wody 
§ 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki srodków obroto-
wych zakładu budżetowego 100 000  100 000 

3 Dział 600 - Transport i łączność  -  40 000 
 60016 - Drogi publiczne gminne § 0690 - Wpływy z różnych opłaty   40 000 

4 700 - Gospodarka mieszkaniowa   2 961 000 1 710 000 

 
70005 - Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami   2 961 000 1 710 000 

   
§ 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytko-
wanie wieczyste nieruchomości 

 163 000  110 000 

   

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 78 000  100 000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10900  Poz. 2392   
 

1 2 3 4 5 

   
§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa włas-
ności nieruchomości 

 2 720 000  1 500 000 

5 Dział 750 - Administracja publiczna   235 000 195 000 
 75023 - Urzędy gmin   235 000 195 000 
  § 0690 - Wpływy z różnych opłaty 50 000 50 000 
   § 0920 - Pozostałe odsetki 170 000 130 000 
   § 0970 - Wpływy z różnych dochodów 15 000  15 000 

6 Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

  25 000 25 000 

 75416 - Straż Miejska   25 000 25 000 

   
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od lud-
ności 25 000 25 000 

7 

Dział 756 - Dochody od osób praw-
nych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki związa-
ne z ich poborem 

  22 559 209 22 881 740 

 
75601 - Wpływy z podatku dochodo-
wego od osób fizycznych 

  50 000 50 000 

   
§ 0350 - Podatek od działalności gospodarczej osób fi-
zycznych opłacany w formie karty podatkowej 50 000 50 000 

 

75615 - Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

  12 729 000 8 101 000 

   § 0310 - Podatek od nieruchomości 10 000 000 7 450 000 
   § 0320 - Podatek rolny 260 000 16 000 
   § 0330 - Podatek leśny 155 000 135 000 
   § 0340 - Podatek od środków transportowych 1 070 000 300 000 
   § 0360 - Podatek od spadków i darowizn 70 000 - 
   § 0370 - Podatek od posiadania psów 4 000 - 
   § 0430 - Wpływy z opłaty targowej 400 000 - 
   § 0440 - Wpływy z opłaty miejscowej 50 000 - 
   § 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000 150 000 

   
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-
ków i opłat 

120 000 50 000 

 

75616 - Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spad-
ków i darowizn, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych oraz po-
datków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

  0 4 748 000 

   § 0310 - Podatek od nieruchomości - 2 800 000 
   § 0320 - Podatek rolny - 264 000 
   § 0330 - Podatek leśny - 45 000 
   § 0340 - Podatek od środków transportowych - 700 000 
   § 0360 - Podatek od spadków i darowizn - 70 000 
   § 0370 - Podatek od posiadania psów - 4 000 
   § 0430 - Wpływy z opłaty targowej - 400 000 
   § 0440 - Wpływy z opłaty miejscowej - 50 000 
   § 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych - 350 000 

   
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-
ków i opłat - 65 000 

 

75618 - Wpływy z innych opłat sta-
nowiących dochody jednostek samo-
rządu terytorialnego na podstawie 
innych ustaw 

  1 400 000 1 150 000 

   § 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej 850 000 600 000 
   § 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000 25 000 
   § 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 520 000 520 000 

   
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-
ków i opłat 5000 5000 

 
75621 - Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

  8 380 209 8 832 740 

   § 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 780 209 8 332 740 
   § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych 600 000 500 000 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10901  Poz. 2392 i 2393    
 

1 2 3 4 5 
8 Dział 801 - Oświata i wychowanie   24 000 111 000 
 80101 - Szkoły podstawowe   24 000 74 500 

   

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

13 000 13 000 

   § 0830 - Wpływy z usług   50 500 
   § 0970 - Wpływy z różnych dochodów 11 000 11 000 
 80110 - Gimnazja     36 500 
   § 0830 - Wpływy z usług   36 500 

9 Dział 852 - Pomoc społeczna   60 000 60 000 
 85219 - Osrodki pomocy społecznej   60 000 60 000 
   § 0830 - Wpływy z usług 60 000 60 000 

10 Dział 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  170 000 100 000 

 
90001 - Gospodarka ściekowa i och-
rona wód 

  170 000 100 000 

   
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł 170 000 100 000 

11 Dział 921 - Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego 

  - 40 000 

 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków   - 40 000 

   
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł 

- 40 000 

12 Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   50 000 0 
 92601 - Obiekty sportowe   50 000 0 

   

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

50 000 0 

II. Subwencja ogólna 15 304 598 15 799 087 
1 758 - Różne rozliczenia   15 304 598 15 799 087 

 
75801 - Część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu teryto-
rialnego 

  13 879 815 14 572 289 

   § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 879 815 14 572 289 

 
75805 - Część rekompensująca subwen-
cji ogólnej dla gmin 

  43 693 - 

   § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 693 - 

 
75807 - Część wyrównawcza subwen-
cji ogólnej dla gmin   - 288 477 

   § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa - 288 477 

 
75831 - Część równoważąca subwen-
cji ogólnej dla gmin 

  1 381 090 938 321 

   § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 381 090 938 321 
III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone 5 757 938 9 318 493 

1 Dział 750 - Administracja publiczna   171 970 176 560 
 75011 - Urzędy Wojewódzkie   171 970 176 560 

   
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

171 970 176 560 

2 
Dział 751 - Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

  6 248 6 161 

 
75101 - Urzędy naczelnych organów 
włądzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa 

  6 248 6 161 

   
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

6 248 6 161 

3 Dział 852 - Pomoc społeczna   5 579 720 9 135 772 

 
85212 - Świadczenia rodzinne oraz 
skłądki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  4 303 069 8 064 310 

   
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 291 669 8 064 310 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10902  Poz. 2392   
 

1 2 3 4 5 

   
§ 6310 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11 400   

 

85213 - Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy spo-
łecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

  125 172 139 600 

   
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

125 172 139 600 

 
85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne   940 201 931 862 

   
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

940 201 931 862 

 85219 - Ośrodki pomocy społecznej  211 278 - 

   
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

211 278 - 

IV. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

2 000 10 000 

 710 - Działalność usługowa  2 000 10 000 
 71035 - Cmentarze   2 000 10 000 

   
§ 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 000 10 000 

V. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne 588 541 655 667 
1 Dział 801 - Oświata i wychowanie  0 15 287 
 80101 - Szkoły Podstawowe   0 15 287 

   
§ 2033 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

  15 287 

2 Dział 852 - Pomoc społeczna   588 541 640 380 

 
85214 - Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 

  85 000 38 400 

   
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

85 000 38 400 

 85219 - Ośrodki pomocy społecznej  373 834 601 980 

   
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

373 834 601 980 

 85295 - Pozostała działalność   129 707 - 

   
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 129 707 - 

      
VI. Dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu teryto 

 rialnego 
- 10 000 

1 Dział 921 - Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego   - 10 000 

 92116 - Biblioteki   - 10 000 

   
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 10 000 

VII. Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. 500 000 2 609 042 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo   - 1 415 634 

 
01010 - Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

- 1 415 634 

   
§ 6291 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł - 1 415 634 

2. 600 Transport i łączność   - 693 408 
 60095 - Pozostała działalność  - 693 408 

   
§ 6292 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł -  693 408 

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie    500 000  500 000 
 80101 - Szkoły podstawowe    500 000  500 000 

   
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł  500 000  500 000 

 Ogółem dochody budżetu: 48537286 53 865 029 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10903  Poz. 2392 i 2393    
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu miasta i gminy Końskie na rok 2005 
 

w zł 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział ogółem 
(6+11) razem wynagrodzenia 

i pochodne 
dotacje obsługa 

długu 

z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   47 195 620 34 400 572 19 770 250 4 176 000 80 000 0 12 795 048 
 1. Rolnictwo i łowiectwo 010                
 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  01010  1 904 608           1 904 608 
 Izby rolnicze  01030 7 000 7 000           
 Pozostała działalność  01095 13 000 13 000           
 Razem: dział 010   1 924 608 20 000 0 0 0 0 1 904 608 
 2. Transport i łączność 600                
 Drogi publiczne gminne  60016 5 424 032 750 000         4 674 032 
 Pozostała działalność  60095 951 177           951 177 
 Razem: dział 600   6 375 209 750 000 0 0 0 0 5 625 209 
 3. Turystyka 630                
 Pozostała działalność  63095 15 000           15 000 
 Razem: dział 630   15 000 0 0 0 0 0 15 000 
 4. Gospodarka mieszkaniowa 700                
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 560 000 160 000 25 000       400 000 
 Towarzystwa budownictwa społecznego  70021 50 000           50 000 
 Pozostała działalność  70095 380 000 380 000         0 
 Razem: dział 700   990 000 540 000 25 000 0 0 0 450 000 
 5. Działalność usługowa 710                
 Plany zagospodarowania przestrzennego  71004 232 000 232 000 65 000         
 Cmentarze  71035 31 000 31 000           
 Razem: dział 710   263 000 263 000 65 000 0 0 0 0 
 6. Administracja publiczna 750                
 Rada gminy  75022 185 000 185 000           
 Urzędy gmin  75023 3 237 000 3 167 000 2 634 800       70 000 
 Pozostała działalność  75095 157 000 107 000 16 000       50 000 
 Razem: dział 750   3 579 000 3 459 000 2 650 800 0 0 0 120 000 
 7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
754                

 Ochotnicze straże pożarne  75412 210 000 185 000 30 000       25 000 
 Straż Miejska  75416 210 000 210 000 175 000         
 Razem: dział 754   420 000 395 000 205 000 0 0 0 25 000 
 8. Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadajacych osobowosci prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756                

 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

 75 647 120 000 120 000 115 000         

 Razem: dział 756   120 000 120 000 115 000 0 0 0 0 
 9. Obsługa długu publicznego 757                
 Obsługa papierów wartościowych kredy-

tów i pozyczek jednostek samorządu te-
rytorialnego 

 75702 80 000 80 000     80 000     

 Razem: dział 757   80 000 80 000 0 0 80 000 0 0 
 10. Różne rozliczenia 758                
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 300 000 300 000           
 Razem: dział 758   300 000 300 000 0 0 0 0 0 
 11. Oświata i wychowanie 801                
 Szkoły podstawowe  80101 13 235 966 10 586 192 8 527 020       2 649 774 
 Przedszkola  80104 2 952 000 2 952 000 371 950 2 526 000       
 Gimnazja  80110 6 252 000 5 952 000 5 074 130       300 000 
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 341 000 341 000 24 300         
 Zespoły obsługi ekonomiczno-administra-

cyjnej szkół  80114 610 000 610 000 520 130         

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146 89 000 89 000 7 000         
 Razem: dział 801   23 479 966 20 530 192 14 524 530 2 526 000 0 0 2 949 774 
 12. Ochrona zdrowia 851                
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 520 000 520 000 182 550         
 Razem: dział 851   520 000 520 000 182 550 0 0 0 0 
 13. Pomoc społeczna 852                
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  85214 838 400 838 400           

 Dodatki mieszkaniowe  85215 800 000 800 000           
 Ośrodki pomocy społecznej  85219 1 585 980 1 585 980 1 466 400         
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 85228 12 000 12 000 12 000         

 Pozostała działalność  85295 231 000 231 000 155 870         
 Razem: dział 852   3 467 380 3 467 380 1 634 270 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10904  Poz. 2392   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 14. Edukacyjna opieka wychowawcza 854                
 Świetlice szkolne  85401 446 000 446 000 368 100         
 Kolonie i obozy oraz inne formy wypo-

czynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

 85412 30 000 30 000   30 000       

 Razem: dział 854   476 000 476 000 368 100 30 000 0 0 0 
 15. Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 
900                

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 1 457 857 100 000         1 357 857 
 Gospodarka odpadami  90002 161 000 61 000         100 000 
 Oczyszczanie miast i wsi  90003 274 000 274 000           
 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004 180 000 180 000           
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 1 163 000 1 113 000         50 000 
 Pozostała działalność  90095 112 000 62 000         50 000 
 Razem: dział 900   3 347 857 1 790 000 0 0 0 0 1 557 857 
 16. Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
921                

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 460 000 460 000   450 000       
 Biblioteki  92116 450 000 450 000   450 000       
 Ochrona i konserwacja zabytków  92120 50 000           50 000 
 Pozostała działalność  92195 30 000 30 000           
 Razem: dział 921   990 000 940 000 0 900 000 0 0 50 000 
 17. Kultura fizyczna i sport 926                
 Obiekty sportowe  92601 597 600 500 000   500 000     97 600 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  92605 220 000 220 000   220 000       
 Pozostała działalność  92695 30 000 30 000   0       
 Razem: dział 926   847 600 750 000 0 720 000 0 0 97 600 

Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rzadowej i innych zadań zleconych ustawami 

  9 318 493 9 318 493 291 990 0 0 0 0 

1. Administracja publiczna 750                
Urzędy wojewódzkie  75011 176 560 176 560 176 560         

Razem: dział 750   176 560 176 560 176 560 0 0 0 0 

II 

2. Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

751                

 Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa  75101 6 161 6 161           

 Razem: dział 751   6 161 6 161 0 0 0 0 0 
 3. Pomoc społeczna 852                
 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubez-

pieczenie emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

 85212 8 064 310 8 064 310 115 430         

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opła-
cane za osobu pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej 

 85213 139 600 139 600           

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne  85214 931 862 931 862           

 Razem: dział 852   9 135 772 9 135 772 115 430 0 0 0 0 
Wydatki na zadania przyjete przez jed-
nostki samorządu terytorialnego 

  10 000 10 000 0 0 0 0 0 

Działalność usługowa 710                

III 

Cmentarze  71035 10 000 10 000           
 Razem: dział 710   10 000 10 000 0 0 0 0 0 

IV Wydatki na realizację zadań wspólnych 
z innymi jednostkami smorządu teryto-
rialnego 

  1 787 706 10 000 0 10 000 0 0 1 777 706 

1. Transport i łączność 600                
Drogi publiczne krajowe  60011 100 000           100 000 
Drogi publiczne wojewódzkie  60013 1 427 706           1 427 706 
Drogi publiczne powiatowe  60014 250 000           250 000 

Razem: dział 600    1 777 706 - - - - -  1 777 706 
2. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921                
Biblioteki  92116 10 000 10 000   10 000       

Razem: dział 921   10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 

 

Ogółem   58 311 819 43 739 065 20 062 240 4 186 000 80 000 0 14 572 754 
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

Lp. Przychody Kwota 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952, § 903) z tego:   5 232 473  
 a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzyma-

ne z budżetu państwa (§ 903) - 
 b) na realizację programów i projeków finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 

z innych źródeł (§ 903)  1 961 420  
 Razem przychody 5 232 473 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10905  Poz. 2392 i 2393    
 

 Rozchody   
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992 § 983) z tego:  785 683  
 a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzyma-

ne z budżetu państwa (§ 963) - 
 b) na realizację programów i projeków finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 

z innych źródeł (§ 963)  212 932  
 Razem rozchody 785 683 

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
w zł  

Źródła finansowania wydatków 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne  
nakłady 

finansowe dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Budowa sieci wodociągowej wraz z uję-
ciem wody z przyłączy dla wsi Wąsosz urząd gminy 010 01010 644 356 66 344 - - SAPARD - 578 012 

2. Budowa sieci wodociągowej wraz z przy-
łączami dla wsi Małachów urząd gminy 010 01010 1 250 252 412 630 - - ZPORR - 739 078 

Bdż. Państwa - 98 544 

3. 
Budowa sieci wodociągowej Baczyna - 
Paruchy (studium wykonalności i doku-
mentacja) 

urząd gminy 010 01010 10 000 10 000 - - - 

Razem dział 010    1 904 608 488 974   1 415 634 

4. Współfinansowanie budowy chodnika w No-
wym Kazanowie urząd gminy 600 60011 100 000 100 000 - - - 

5. 
Współfinansowanie budowy chodnika 
wraz z odwodnieniem Młynek Nieświński -
Rogów 

urząd gminy 600 60013 150 000 150 000 - - - 

6. Budowa przedłużenia ulicy Hubala - dofi-
nansowanie inwestycji powiatowej urząd gminy 600 60014 250 000 250 000 - - - 

7. Budowa ulic w Stadnickiej Woli urząd gminy 600 60016 796 994 796 994 - - - 
8. Budowa ulicy Leśnej urząd gminy 600 60016 2 957 038 2 957 038 - - - 
9. Budowa ul. Granicznej w Rogowie urząd gminy 600 60016 50 000 50 000 - - - 

10. Budowa ulic: Turystycznej i Kąpielowej 
w Sielpi urząd gminy 600 60016 60 000 60 000 - - - 

11. 
Wykonanie odwodnienia u zbiegu ulic: 
Partyzantów, Piaskowej i Brzozowej w Nie-
świniu 

urząd gminy 600 60016 20 000 20 000 - - - 

12. Modernizacja dróg gminnych i chodników 
oraz dokumentacje urząd gminy 600 60016 140 000 140 000 - - - 

13. E - świętokrzyskie - rozbudowa infrastruk-
tury informatycznej urząd gminy 600 60095 951 177 257 769 - - 693 408 

 Razem dział 600    5 475 209 4 781 801   693 408 

14. Budowa przystanku turystycznego Wąsosz 
- Nowiny - Źródełko urząd gminy 630 63095 15 000 15 000 - - - 

 Razem dział 630    15 000 15 000    
15. Wykupy nieruchomości urząd gminy 700 70005 400 000 400 000 - - - 

 Razem dział 700    400 000 400 000    
16. Zakup samochodu osobowego urząd gminy 750 75023 70 000 70 000 - - - 

17. Dostosowanie Urzędu do programu 
E - świętokrzyskie urząd gminy 750 75095 50 000 50 000 - - 

 
- 

 Razem dział 750    120 000 120 000    
18. Modernizacja strażnicy OSP Dziebałtów  urząd gminy 754 75412 25 000 25 000 - - - 

 Razem dział 754    25 000 25 000    
19. Budowa Zespołu Szkół w Stadnickiej Woli urząd gminy 801 80101 2 649 774 2 149 774 - - 500 000 
20. Modernizacja kotłowni w gimnazjum nr 2 urząd gminy 801 80110 300 000 300 000 - - - 

 Razem dział 801    2 949 774 2 449 774   500 000 

21. Budowa kanalizacji sanitarnej w oś. Bro-
warna urząd gminy 900 90001 53 272 53 272 - - - 

22. Dokumentacje  urząd gminy 900 90095 50 000 50 000 - - - 
 Razem dział 900    103 272 103 272    

23. Odbudowa kapliczki w Parku Miejskim urząd gminy 921 92120 50 000 50 000 - - - 
 Razem dział 921    50 000 50 000    

24. Zmiana systemu ogrzewania Pływalni 
Miejskiej w Końskich urząd gminy 926 92601 97 600 97 600 - - - 

 Razem dział 926    97 600 97 600    
Ogółem: 11 140 463 8 531 421 - - 2 609 042 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10906  Poz. 2392   
 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Okres realizacji programu Źródła finansowania wydatków 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział rok 
rozpoczęcia 

rok 
zakończenia 

Łączne  
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody  
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki 

środki  
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków  

w roku 2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 

Budowa ulicy Kieleckiej - realiza-
cja wspólnie ze Świętokrzyskim 
Zarządem Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach  

ŚZDW w 
Kielcach 

600 60013 2005 2007 11 000 000  1 277 706 1 277 706 - - - - - 

2. 
Budowa ulicy Klonowej, Jarzębino-
wej, Akacjowej wraz z chodnikami, 
odwodnieniem i oświetleniem. 

urząd gminy 600 60016 2003 2005 3 163 302 600 000 600 000 - - - 802 200 - 

3. Budowa i modernizacja chodni-
ków na terenie miasta i gminy 

urząd gminy 600 60016 2005 2006 100 000 50 000 50 000 - - - 50 000 - 

Razem dział 600      14 263 302 1 927 706 1 927 706    852 200  

4. Budowa mieszkań socjalnych urząd gminy 700 70021 2005 2010 5 000 000 50 000 50 000 - - - 900 000 1 000 000 

Razem dział 700      5 000 000 50 000 50 000    900 000 1 000 000 

5. 

Budowa oczyszczalni ścieków w 
Kornicy oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przepompownią 
ścieków i przyłączami kanaliza-
cyjnymi we wsi Kornica. 

urząd gminy 900 90001 2005 2007 9 700 000  500 000 500 000 - - - 3 200 000 6 000 000 

6. Budowa uzbrojenia technicznego 
osiedla „Królewskie”. 

urząd gminy 900 90001 2004 2005 3 416 493 504 585 504 585 - - - 1 941 735 - 

7. Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
wsi Modliszewice 

urząd gminy 900 90001 2005 2007 2 590 000 90 000 90 000  - - 1 000 000 1 500 000 

8. 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
wsi Górny Młyn, Czerwony Most, 
Piła, Pomyków, Koczwara. 

urząd gminy 900 90001 2005 2007 8 105 000 100 000 100 000 - - - 4 000 000 4 000 000 

9. 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przepompownią ścieków i 
przyłączami kanalizacyjnymi we 
wsi Wincentów 

urząd gminy 900 90001 2005 2006 2 227 045 50 000 50 000 - - - 2 177 045 - 

10. 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przepompownią ścieków i 
przyłączami kanalizacyjnymi we 
wsi Sielpia 

urząd gminy 900 90001 2005 2006 1 079 524 50 000 50 000 - - - 1 029 524 - 

11. Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w Rogowie - koncepcje 

urząd gminy 900 90001 2005 2007 70 000 10 000 10 000 - - - - - 

12 Rozbudowa wysypiska urząd gminy 900 90002 2005 2007 2 300 000 100 000 100 000 - - - 500 000 300 000 

13. Budowa oświetlenia ulicznego urząd gminy 900 90015 2005 2006 100 000 50 000 50 000 - - - 50 000   

Razem dział 900      29 588 062 1 454 585 1 454 585    13 923 546 11 800 000 

Ogółem: 48 851 364 3 432 291 3 432 291 - - - 15 675 746 12 800 000 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2005 rok 

 
zł 

dotacje z budżetu w tym 

Lp. Nazwa zakładu  
budżetowego 

Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych 

na  
1.01.2005r. 

Przychody 
przedmiotowa celowa na 

inwestycje 
Wydatki 

wydatki na 
wynagrodzenia i

składniki 
naliczane od 

wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne 

wpłata do 
budżetu 

stan  
środków 

obrotowych  
na 

31.12.2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 400/40001  6 600 000    7 108 900  2 354 900  310 000  100 000 
  Zakład Energetyki Cieplnej 400/40003  471 000  4 782 000    4 269 100  546 100  5 000 -  475 000 
  Razem   471 000  11 382 000 - -  11 378 000  2 901 000  315 000  100 000  475 000 
2 400/40002  3 101 960    3 094 760  1 297 460  380 000 
  

Zakład Wodociągów i Kanali-
zacji 900/90001  393 000  2 394 040    2 379 740  1 191 440  200 000  100 000  414 500 

Razem:   393 000  5 496 000 - -  5 474 500  2 488 900  580 000  100 000  414 500 
3 Przedszkola 801/80104  214 298  3 361 312  2 526 000   3 348 610  2 525 810    227 000 
  Razem   214 298  3 361 312  2 526 000 -  3 348 610  2 525 810 - -  227 000 

4 
Miejski Zarząd Obiektami 
Sportowymi 926/92601  37 464  1 119 124  500 000   1 118 574  506 769  8 000   38 014 

  Razem:   37 464  1 119 124  500 000 -  1 118 574  506 769  8 000 -  38 014 
Ogółem   1 115 762  21 358 436  3 026 000 -  21 319 684  8 422 479  903 000  200 000  1 154 514 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10907  Poz. 2392 i 2393    
 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 2005 rok 
 

w zł 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na po-
czątek roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na 
koniec roku 

1 2 3  4 5  

1 900 90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gos-
podarki Wodnej 

50 000 250 000 280 000 20 000 

  Razem 50 000 250 000 280 000 20 000 
 

Załącznik Nr 7 
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu dla innych podmiotów w 2005 roku 
 

Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny) 

1 2 3 4 5 

1 
801 

80104 Przedszkola  2 526 000  utrzymanie przedszkoli 

2 
854 

85412 Planowany konkurs ofert  30 000  wypoczynek dla dzieci i młodzieży 
3  Instytucje kultury  910 000  

 
921 

92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby  450 000  

 
921 

92116 Biblioteki  460 000  

zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działal-
ności kulturalnej 

4 
926 

92605 
Planowany konkurs ofert  220 000  

organizowanie działalności w dziedzinie rekreacji rucho-
wej, zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, 
szkolenie kadry instruktorów i kierowanie ich do prowa-
dzenia zajęć rekreacyjnych/ tworzenie, utrzymywanie i 
udostępnianie bazy sportowo-rekreacyjnej 

5 
926 

92601 Miejski Zarząd Obiektami Sportowymi  500 000  funkcjonowanie obiektów sportowych 
  Ogółem  4 186 000    

 
 

2393 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/309/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 28 lutego 2005r. 

 
w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Staszów 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18  

ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203), na podstawie art. 5 ust. 5 i art. 14 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781) oraz na 
podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku - o pomocy społecznej (Dz. U. 
Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 
2703), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co na-
stępuje: 
 

§ 1. Jeżeli miesięczna wysokość dochodu na 
osobę w rodzinie dziecka jest mniejsza lub równa 
kwocie, o której mowa w art. 8 ust 1 pkt 1  
i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, 1001 i Nr 273, 
poz. 2703) opłata za świadczenia w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Staszów wynosi: 
- 55,00 zł miesięcznie od jednego dziecka 
- 80,00 zł miesięcznie od dwojga dzieci 
- 110,00 zł miesięcznie od trojga i więcej dzieci z 

rodziny 
 

§ 2. W przypadku, gdy miesięczna wysokość 
dochodu na osobę w rodzinie dziecka jest większa 
niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i  
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  
- o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593,  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10908  Poz. 2393 i 2394   
 
Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703), wówczas 
opłata za pobyt dziecka w przedszkolu wzrasta  
o 20 % kwoty określonej w § 1. 

 

§ 3. Jeżeli dziecko przebywa w przedszkolu 
do 7 godzin dziennie, to opłatę określoną w § 1 lub 
w § 2 zmniejsza się o 20 %. 

 

§ 4. Za dziecko uczęszczające do klasy „O”, 
przebywające w przedszkolu ponad 5 godzin 
dziennie, pobiera się odpowiednio opłatę określo-
ną w § 1, w § 2 lub w § 3. 

 

§ 5.1. Opłata będzie pobierana niezależnie 
od przyczyn nieobecności dziecka w przedszkolu, 
poza przypadkami, gdy usprawiedliwiona nie-
obecność dziecka w przedszkolu obejmuje okres 
jednego miesiąca. 

 

2. Opłata nie będzie pobierana za okres za-
mknięcia przedszkola z powodu np. remontu lub 
urlopów personelu. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy Staszów oraz dyrekto-

rom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sta-
szów. 
 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-
wierza się Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Staszowie. 

 
§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXVl/350/2001 

Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 27 listopada 
2001 roku w sprawie ustalenia opłaty za świadcze-
nia prowadzonych przez Gminę Staszów przed-
szkoli publicznych. 

 
§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie i w przed-
szkolach prowadzonych przez Gminę Staszów. 

 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 
roku. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 

 
 

2394 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/350/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 

z dnia 10 czerwca 2005r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXII/309/05 Rady Miejskiej w Staszowie  
z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Staszów 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18  
ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203) oraz art. 5 ust. 5 i art. 14 ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświa-
ty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 5 Uchwały Nr XXXII/309/05 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 28 lutego 2005r. w 
sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Staszów dodaje się 
ust. 3 o następującej treści: 

„Za świadczenia w przedszkolu, dyrektor 
placówki w szczególnie uzasadnionych przypad-
kach, w uzgodnieniu z organem prowadzącym 
przedszkole, może zwolnić rodziców (opiekunów 

prawnych) z opłaty częściowo lub całkowicie, z 
ustaleniem okresu na jaki zostanie zwolniony. 
Przez szczególnie uzasadnione przypadki należy 
rozumieć: trudną sytuację materialną, wynikającą z 
niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szcze-
gólności gdy w rodzinie tej występuje: bezrobocie, 
niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choro-
ba, wielodzietność, alkoholizm, brak umiejętności 
wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych”. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy Staszów oraz dyrektorom 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Staszów. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały po-
wierza się Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Staszowie. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10909  Poz. 2395 i 2396   
 

2395 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/128/2005 
RADY GMINY FAŁKÓW 

 
z dnia 25 maja 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n „Budowa sali  
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Fałkowie” ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej do kwoty 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych) i określenia formy jego zabezpieczenia 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1,  

art. 58 Ustawy o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz na podstawie art. 876 Ko-
deksu Cywilnego i art. 8 prawa wekslowego Rada 
Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rada Gminy w Fałkowie wyraża zgodę 

na zawarcie przez Wójta Gminy w Fałkowie umo-
wy na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n „Bu-
dowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
i Gimnazjum w Fałkowie ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej do kwoty 2.000.000 zł 
(słownie: dwa miliony złotych). 

 
§ 2. Wydatkowanie środków o, których mo-

wa w § 1 Wójt Gminy zabezpieczy w formie weksla 

„In Blanco” wystawionego przez Gminę Fałków na 
zasadach określonych w umowie i deklaracji do 
weksla. 

 
§ 3. Realizacja zabezpieczenia następowała 

będzie z dochodów własnych gminy pochodzą-
cych z podatku rolnego i od nieruchomości. 

 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wój-

towi Gminy w Fałkowie. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: M. Szymczyk 

 
 

2396 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/129/2005n 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

 
z dnia 25 maja 2005r. 

 
w sprawie podziału nadwyżki budżetowej za lata ubiegłe (częściowa) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

oraz pkt. 10 ustawy z dnia 08. marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Dz. 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami w Dz. U. 
z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 53 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 
z 2003 roku Nr 80, poz.717) art. 49, art. 52, art. 109, 
art. 116, art. 124, art. 128 (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 
poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  
w Fałkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się podziału nadwyżki budże-
towej za 2004 rok i lata ubiegłe wg. załącznika Nr 1 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach: 
Dochody  - 7.265.222,- złotych 
Wydatki  - 9.503.516,47,- złotych 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wój-

towi Gminy w Fałkowie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: M. Szymczyk 

 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10910  Poz. 2396 i 2397   
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIV/129/2005 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 25 maja 2005r. 

 
Zmiany w planie wydatków: 

 
Zwiększenia: 

 
Dział: 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział - 70005 - Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 
Paragraf: 6050 - wydatki inwestycyjne  12.000,- 
 
Dział: 750 - Administracja publiczna 
Rozdział - 75023 - Urzędy gmin 
Paragraf - 4010 - wynagrodzenia osobowe  22.000.- 
Paragraf - 4110 - składki na ubezpieczenie społecz-
ne  3.790,- 
Paragraf - 4120 - składki na Fundusz Pracy  707,47 
Paragraf - 4300 - zakup usług pozostałych  30.000,- 

Dział: 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział - 80101 - Szkoły podstawowe 
Paragraf - 4270 - zakup usług remontowych  70.000,- 
 
Dział: 853 - Opieka Społeczna 
Rozdział - 85333 - Powiatowe Urzędy Pracy 
Paragraf - 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników  80.000,- 
Paragraf - 4110 - składki na ubezpieczenia społecz-
ne  13.785,- 
Parafraf - 4120 - składki na Fundusz Pracy  6.215,- 
Razem:  238.294,47 
Plan po zmianach:  9.503.516,47 

 
 

2397 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/130/2005 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

 
z dnia 25 maja 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Fałków na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

oraz pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Dz. 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami w Dz. U. 
z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 53 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 
z 2003 roku Nr 80, poz. 717) art. 49, art. 52, art. 109, 
art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z póź-
niejszymi zmianami) oraz 2004 rok Nr 19 poz. 177,  
Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 
Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe  

o kwotę - 10.014,- złotych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 13.509,- zło-
tych 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 3.495,- zło-
tych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 
/wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego/ 
do Uchwały budżetowej Nr XX/110/2004 z dnia 
30.12.2004 roku. W związku z tym załączniki Nr 3  
i do niniejszej Uchwały przedstawiają powyższe 
zmiany. 

 
§ 3. Budżet po zmianach: 

Dochody  - 7.275.236,- złotych 
Wydatki  - 9.513.530,47- złotych 
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wój-
towi Gminy w Fałkowie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: M. Szymczyk 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10911  Poz. 2397   
 

Załączniki do uchwały Nr XXIV/130/2005 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 25 maja 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 

zmiany w planie dochodów: 

 
zwiększenia 

 
Dział: 854 - Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
Rozdział: 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

Paragraf: 2030 - Dotacje celowe przekazane z bu-
dżetu na realizację własnych zadań  10.014,- 
Razem zwiększenia:  10.014,- 
Plan po zmianach:  7.275.236,- 

 
Załącznik Nr 2 

 
Zwiększenia 

 
zmiany w planie wydatków: 
 
Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 
Rozdział: 75101 - Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej  
Paragraf: 4170 - składki na ubezpieczenie społeczne 
   695,- 
 
Dział: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Rozdział: 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne  
Paragraf - 4410 - podróże służbowe krajowe 500,- 
 

Dział: 852 - Opieka Społeczna 
Rozdział: 85212 - Świadczenia rodzinne oraz skł. na 
ubezpieczenie 
Paragraf: 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
   2.000,- 
Paragraf: 4410 - podróże służbowe, krajowe  300,- 
 
Dział: 854 - Edukacyjna opieka Wychowawcza 
Rozdział: 85415 - pomoc materialna dla uczniów 
Paragraf: 3260 - inne formy pomocy dla uczniów 
   10.014,- 
Razem zwiększenia:  13.509,- 

 
zmniejszenia: 

 
Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 
Rozdział: 75101 - Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej  
Paragraf: 4300 - zakup usług pozostałych 695,- 
 
Dział: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Rozdział: 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne 
Paragraf: 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
   500,- 
 

Dział: 852 - Opieka Społeczna 
Rozdział: 85212 - Świadczenia rodzinne oraz skł.  
na ubezpieczenie społeczne 
Paragraf: 3110 - świadczenia społeczne  - 2 300,-, 
Razem zmniejszenia:  3 409,- 
Plan po zmiazach:  9.513 530,47,- 

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
w zł 

Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady  

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Budowa sieci wodociągowej z przy-

łączami w miejscowościach Budy, 
Szreniawa i Starzechowice 

Urząd Gminy 400 40002 540 500 40 500 0 500 000 0 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10912  Poz. 2397 i 2398   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
2 Opracowanie dokumentacji oczysz-

czalnia ścików Fałków 
Urząd Gminy 900 90003 210 000 210 000 0 0 0 

3 Opracowanie dokumentacji rozbu-
dowy budynku Urzędu Gminy 

Urząd Gminy 750 75023 9 500 9 500 0 0 0 

4 Budowa boisk sportowych, bieżni, 
kortu tenisowego i zatoki parkin-
gowej w Fałkowie 

Urząd Gminy 010 01095 224 694 224 694 0 0 0 

5 Budowa boiska sportowego, bież-
ni, kortu tenisowego i zatoki par-
kingowej w Czermnie 

Urząd Gminy 010 01095 131 719 131 719 0 0 0 

6 Wyposażenie klas zerowych w 
szkołach podstawowych w Fałko-
wie i Czermnie 

Urzaąd Gminy 801 80104 1 993 0 1 993 0 0 

7 Zakup działki Urząd Gminy 750 75095 12 000 12 000 0 0 0 
 Razem   1 130 406 628 413 1 993 500 000 0 

 
 

2398 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/138/2005 
RADY GMINY W MIRCU 

 
z dnia 2 marca 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXV/139/98 Rady Gminy w Mircu  

z dnia 13 maja 1998 roku, w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku  
w gminie Mirzec 

 
Na podstawie art. 40 ust. 1 w związku z art. 7 

ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. 
z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 2, art. 6 ustawy z dnia  
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach (Dz. U. Nr 132, płoz 622 z 1996r. 
z późn. zm.), art. 18 ustawy Prawo ochrony środo-
wiska ustawa z 27 kwietnia 2001r. (Dz. u. 62, poz. 
627 z 2001r. z późn. zm.), ustawy o odpadach  
z 27 kwietnia 2001 (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z 2001r. 
z późn. zm.), zmianie ustawy o ochronie przyro- 
dy (Dz. U. Nr 3, poz. 21 z 2001r. z późn. zm.), art. 1, 
ust. 3, art. 2, 7, 10, 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. Nr 106, poz. 1002  
z 2003r.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. § 1 cytowanej Uchwały Nr XXXV/139/98 
pozostaje bez zmian. 

 
§ 2. W cytowanej Uchwale wprowadza się 

następujące zmiany: 
- każdorazowo użyte słowa „Zarząd Gminy” 

zastępuje się słowami „Wójt Gminy”, 
- zmienia się nazwę i treść Rozdz. IV „Regulami-

nu utrzymania czystości i porządku w gminie”, 
który w obecnie obowiązującej formie otrzy-
muje brzmienie: 
„Rozdział IV. Postępowanie ze zwierzatami  
na terenie gminy Mirzec. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta do-
mowe. 

§ 6.1. Zabrania się właścicielom zwierząt 
domowych utrzymania zwierząt w sposób na-
ruszający wymagania sanitarne, a także  
w warunkach uciążliwych i szkodliwych dla  
ich życia.  

2. Zabrania się swobodnego wypuszcza-
nia psów poza obręb własnego gospodarstwa, 
posesji, mieszkania, działki, itp. Psy pozosta-
wione przez właścicieli bez dozoru poza tere-
nem nieruchomości będą traktowane jako 
bezdomne (wyłapywane i doprowadzone do 
schroniska dla bezdomnych zwierząt). 

3. Wyprowadzanie psów w miejsca pu-
bliczne dozwolone jest tylko przy użyciu smy-
czy, a ponadto w przypadku psów agresyw-
nych i obronnych również w kagańcu. Utrzy-
mywanie psów agresywnych wymaga uzyska-
nia zezwolenia Wójta Gminy.  

4. Właściciele psów utrzymywanych 
swobodnie w obrębie własnego gospodar-
stwa, posesji itp. zobowiązani są umieścić  
w dobrze widocznym miejscu tabliczki ostrze-
gające. Posiadacz psa zobowiązany jest do 
dbałości o to, aby jego zwierzę nie zakłócało 
spokoju innym mieszkańcom, zwłaszcza w go-
dzinach od 2200 do 600. 

5. Osoby nadzorujące psy są zobowiąza-
ne do niezwłocznego uprzątnięcia nieczystości 
po swoim psie w miejscach publicznych.  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10913  Poz. 2398   
 

6. Zapis uchylony rozstrzygnięciem nad-
zorczym Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
PN.I-0911-137/2005 z dnia 15 lipca 2005r. 

7. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe 
są zobowiązane do grzebania zwierząt padłych. 
 
Wymagania dotyczące utrzymania zwierząt 
gospodarskich na terenach produkcji rolniczej. 

§ 7.1. Prowadzenie hodowli zwierząt go-
spodarskich w budynkach oraz w systemie 
otwartym (metoda bezściółkowa) wymaga za-
chowania warunków przewidzianych w obo-
wiązujących przepisach prawnych uregulowa-
nych odrębnymi aktami. 

2. Właściciele budynków wchodzących w 
skład gospodarstwa rolnego, w których  
są utrzymywane zwierzęta gospodarskie zo-
bowiązani są do wykonania zgodnie z Pra- 
wem Budowlanym szczelnych urządzeń kana-
lizacyjnych ze szczelnymi zbiornikami na od-
cieki, do gromadzenia nieczystości płynnych  
typu gnojowica itp. 
a) ze zbiorników zawierających gnojowice, na-

leży usuwać nieczystości w sposób mecha-
niczny za pomocą wozów asenizacyjnych. 

b) obornik, kompost należy składować na 
utwardzonym terenie, jedynie do czasu  
jego wykorzystania jako nawozu do upraw 
rolnych i ogrodniczych tak, aby nieczys-
tości nie przedostawały się do wód  
powierzchniowych i podziemnych. 

3. Prowadzący chów lub hodowlę zwie-
rząt gospodarskich jest obowiązany zapewnić: 
a) utrzymanie w czystości zwierząt, bezpo-

średniego ich otoczenia oraz pomieszcze-
nia, w którym są przetrzymywane, 

b) gromadzenie i usuwanie powstających  
w związku z hodowlą: odpadów i nie-
czystości (odchodów, obornika, gnojo-
wicy i gnojówki) w taki sposób by nie 
przenikały do wód powierzchniowych i pod-
ziemnych, nie zanieczyszczały gleby lub 
powietrza, 

c) prowadzenie hodowli lub chowu w taki spo-
sób by, wobec innych osób zamieszkujących 
na nieruchomości lub nieruchomościach 
sąsiednich, niestwarzane były uciążliwości 
takie jak hałas, odory itp., 

d) przestrzeganie obowiązujących przepi- 
sów sanitarno-epidemiologicznych oraz 
innych obowiązujących w tym zakre- 

sie w chowie i hodowli zwierząd gospo-
darskich, 

e) nie zanieczyszczanie terenów wokół bu-
dynków mieszkalnych, ulic i innych miejsc 
publicznych odchodami zwierząt, prze-
znaczoną dla zwierząt karmą lub ściółką, 
odpadami lub innymi nieczystościami, 

f) wykonanie wybiegów z ogrodzenia unie-
możliwiającego wydostanie się zwierząt na 
zewnątrz i pozwalającym na izolację od 
sąsiednich posesji, 

4. W przypadku hodowli drobiu w ilości 
powyżej 100 szt. prowadzonej w systemie 
otwartym na terenach o zwartej zabudowie,  
ze względu na szczególne uciążliwości typu  
hałas i odory, wymagana jest lokalizacja w/w 
hodowli - w odległości, co najmniej 300 m od 
budynków mieszkalnych znajdujących się na 
sąsiednich nieruchomościach. 

5. Zabrania się utrzymania zwierząt go-
spodarskich: 
a) w pomieszczeniach nieprzeznaczonych do 

tego celu, 
b) na terenach ujęć wodnych oraz stref 

ochronnych tych ujęć. 
 
Obowiązki w zakresie deratyzacji 

§ 8.1. Zobowiązuje się właścicieli nieru-
chomości do przeprowadzania deratyzacji. 

2. Obszary i terminy przeprowadzenia 
obowiązkowej deratyzacji będą ustalone z za-
leżności od wystąpienia potrzeb. 

3. Wojewódzki Inspektor Sanitarny jest 
upoważniony do wyznaczenia obszarów i 
obiektów podlegających obowiązkowej deraty-
zacji z podaniem terminu jej wykonania.” 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy 
 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego oraz rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Kruk 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10914  Poz. 2399   
 

2399 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/8/05 
RADY GMINY W STOPNICY 

 
z dnia 15 marca 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stopnica na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz, 1591 z póź. zm.),  
w związku z art. 116, art. 124 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 4a, 
5, 6, 9, 10, 11, ust. 2 pkt 1,. 2, 3, ust. 3, art. 128  
ust. 2, pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy  

w Stopnicy w wysokości 12 809 909 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 

Stopnicy w wysokości 14 364 239 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące  11 662 246 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  4 579 770 
- dotacje  130 000 
- obsługa długu 19 700  

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem  
Nr 2.  2 701 993 

 
§ 3.1. Deficyt budżetu w wysokości 1 554 330 zł 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) kredytów i pożyczek  1 657 300 

(załącznik Nr 3) 
 
2. Relacja deficytu planowanego na rok bu-

dżetowy 2005 w stosunku do planowanych docho-
dów budżetu kształtuje się na poziomie 12,13 %. 
 

§ 4.1. Ustala się przychody budżetu w wyso-
kości 1 657 300 

 
2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 

102 970 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1. spłat zobowiązań w kwocie 102 970 zł, w tym 
kredytów i pożyczek w celu realizacji planowa-
nych kwot rozchodów budżetu zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 

2. do zaciągania długu w kwocie 1 657 300 zł,  
w celu realizacji planowanych kwot przycho-
dów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 6. Ustala się limity wydatków inwestycyj-
nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. Ustala się limity wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4a. 

 
§ 7. Ustala się plan przychodów zakładów  

budżetowych w łącznej kwocie 1 117 700 zł i wydat-
ków zakładów budżetowych w kwocie 1 113 396 zł 
(załącznik Nr 5). 

 
§ 8. Ustala się plan przychodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie 10 000 zł oraz wydatków w kwo-
cie 30 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami: 
- dochody w kwocie  1 036 637 zł, 
- wydatki w kwocie  1 036 637 zł.  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 10. Ustala się wysokość dotacji z budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
§ 11. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 

120 000 zł. 
 
§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia 

pożyczek, kredytów oraz emisji papierów warto-
ściowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego deficytu do kwoty 1 000 000 zł. 

 
§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

- dokonywania przeniesień planowanych wy-
datków w ramach działów klasyfikacji budże-
towej z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń 
i zmian w wieloletnich programach inwesty-
cyjnych, 

- dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

 
§ 14. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 94 000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 295 296 zł  
(w tym niewykorzystane wydatki z 2004r. w wyso-
kości 62 397 zł). 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10915  Poz. 2399   
 

§ 15. Upoważnia się Wójta do lokowania 
wolnych środków budżetowych na rachunkach  
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy. 

 
§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Stopnica. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Tu ak ł

 
Informacja  

do budżetu Gminy Stopnica na 2005 rok. 
 
Gmina Stopnica prowadzi gospodarkę finansową 
na podstawie rocznego budżetu uchwalonego 
zgodnie z art. 52 ustawy o samorządzie gminnym  
z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 
Budżet Gminy Stopnica na 2005 rok jest niezrów-
noważony w związku z planowanymi inwestycja-
mi. Dochody planuje się w wysokości 12 809 909, 
natomiast planowane wydatki to kwota 14 364 239 zł. 
Deficyt budżetowy stanowi kwotę 1 554 300 zł. 
Powyższy deficyt planuje się pokryć kredytem  
w wysokości 1 554 300 zł. 
Relacja planowanego deficytu na rok budżetowy 
2005 w stosunku do planowanych dochodów bu-
dżetu kształtuje się na poziomie 12,13 %. 
Planując dochody własne gminy zastosowano 
średnio 2 % wzrost i przewidywane wykonanie  
w roku 2004. Wielkości dotacji przyjęto na pod-
stawie informacji Wojewody Świętokrzyskiego z 
dnia 2005-01-14 i z dnia 2005-01-21, a wielkość 
subwencji na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3-4820-3/2005 z dnia 06.01.2005. 
 
Planowane dochody  12 809 909 
w tym: 
Subwencja ogólna, z tego:  6 184 015 
Subwencja oświatowa  3 674 789 
Dotacje  1 133 137 
Finansowanie programów ze środków bezzwrot-
nych pochodzących z Unii  1 584 119 
Europejskiej (SAPARD) 
Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy Strukturalnych (SPO - świetlice integra-
cyjne)  900 000 
Adaptacja budynku na mieszkania socjalne ze 
środków Ministerstwa  123 056 
Infrastruktury 
Pozostałe dochody przedstawiają się następująco: 
Dział 020 - Leśnictwo  3 130 
- dochody z tytułu dzierżawy obwodów łowickich  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
- wpływy za zarząd i wieczyste użytkowanie  2 483 
- wpływy za rezerwację miejsca na targowicy  4 500 
- czynsze mieszkaniowe i lokali użytkowych 

 29 450  
 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej 
- planowane udziały w pod. doch. od osób fi-

zycznych  799 458 
- podatek dochodowy od osób prawnych  5 700 
- § 0310 do § 0500 podatki (wpływy za zezw. na 

sprzedaż. al. 94 000 zł)  1 735 520 
- zwrot wydatków za energię, gaz, wodę  19 900  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
- odsetki od środków na rachunkach bankowych 

 50 000  
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 
- utarg szaletu publicznego  680 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

(sprzedaż kina i działek)  225 000 
- wpłaty za przyłącza kanalizacyjne  9 761 
 
Planowane wydatki  14 364 239 
W tym: 
I. Wydatki na zadania własne  13 247 602 

z czego: 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  26 556 
- infrastruktura wodociągowa wsi (komora 

ciśnieniowa) - 8 000 zł, 
- zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt - 

6 500 zł, 
- Izby rolnicze - 2 % od planowanego podat-

ku rolnego - 12 056 zł. 
 
Dział 600 - Transport i łączność w tym:  1 803 494 
- transport - 50 000, prace koparki - 50 000, 

zakup kręgów - 10 000, praca równiarki - 20 000, 
chodniki - 100 380, asfaltowanie placów 
(parkingów) - 195 000, łączna kwota tych 
wydatków to 425 380 zł, droga Dziesławice 
(Chrusty) - 113 000, pozostała kwota w wy-
sokości 1 265 114 zł będzie przypadała w 
równej wysokości dla każdego radnego. 

 
Dział 630 - Turystyka  4 000 
- rajdy harcerskie, promocja gminy. 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  1 544 500 
- adaptacja budynku na cele socjalne - 450 000, 

rozbiórka baraku i czworaków - 30 000, re-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10916  Poz. 2399   
 

mont starego domu nauczyciela - 63 300 zł, 
remont świetlic integracyjnych i infrastruk-
tury - 1 001 200. 

 

Dział 710 - Plany zagospodarowania prze-
strzennego  90 000 
- plany zagospodarowania przestrzennego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna  1 940 719 
- ryczałty dla radnych, diety dla sołtysów, 

zakup kaset, szkolenia komisji - 106 100. 
- wynagrodzenia z pochodnymi na 25,65 etatu 

- 1189 000, remont budynku UG - 200 000, 
zakup materiałów i wyposażenia - 70 619, 
zakup sprzętu elektronicznego - 31 000, 
opłaty za prasę - 25 000, usługi telefoniczne 
- 40 000, zakup środków czystości - 30 000, 
szkolenia - 30 000,opłata ubezpieczeń majątku 
gminy - 20 000, umowy zlecenia - 60 000, 
programy komputerowe dla USC - 9 000, 
opłaty za licencje oprogramowań - 10 000, 
wykonanie sieci komputerowej - 12 000, dele-
gacje - 30 000 naliczenie ZFŚS - 22 000,  
PEFRON - 14 000,opłaty za wodę, energię, 
ścieki i gaz - 35 000, opłaty na Związek Miast i 
Gmin - 7000. 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  105 000 
- darowizny dla policji (paliwo, materiały 

biurowe) - 15 000 zł.  
- zapewnienie gotowości bojowej dla OSP - 

40 000, dotacja na zakup samochodu spe-
cjalistycznego do ratownictwa drogowego 
- 50 000 zł. 

 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych Jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej  50 000 
- prowizja dla sołtysów, zakup materiałów, 

energii elektrycznej 
 

Dział 757 - obsługa długu publicznego  19 700 
Spłata odsetek od kredytu - 11400, prowizja od 
kredytu - 8300. 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia  120 000 
- rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wy-

sokości do 1 % planowanych wydatków - 
120 000. 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edu-
kacyjna opieka wychowawcza  4 079 244 
Szkoły Podstawowe - dodatki wiejskie i miesz-
kaniowe - 99 122, wydatki na wynagrodzenia 
wraz z pochodnymi - 1 954 700, zakup materia-
łów 40 000, zakup pomocy naukowych (mapy, 
foliogramy) - 7 700, zakup energii (energia, 
woda, gaz) - 113 500, usługi remontowe (re-
mont sal, korytarza) - 13 500, zakup usług po-

zostałych (rozmowy telef. wywóz odpadów, 
szkolenia - 42 500, podróże służbowe - 8 000 
opłaty i składki (ubezpieczenie sprzętu kompu-
terowego, budynków) - 5 500, odpis na ZFŚS - 
93 712, zakup szafy, stolika komputerowego  
i stołu owalnego - 2 600, projekt kuchni - 24 000, 
odpis na ZFŚS nauczycieli emerytów i renci-
stów - 33 240 oraz na dokształcanie i doskona-
lenie - 22 000. 
Przedszkola - wynagrodzenia z pochodnymi - 
114 200, nagrody i wydatki (dodatki wiejskie i 
mieszkaniowe) - 6 463, zakup materiałów - 2 500, 
zakup energii - 5000, zakup usług pozostałych 
(rozmowy telefoniczne, przeglądy instalacji) - 
1000,odpis na ZFŚS-5 837. 
Gimnazjum - dodatki wiejskie i mieszkaniowe - 
46 485, wynagrodzenia wraz z pochodnymi - 
892 400, zakup materiałów - 30 000, zakup po-
mocy naukowych - 20 000, zakup energii - 60 000, 
usługi remontowe - 5 000, usługi pozostałe 
(rozmowy telefoniczne, internet, wywóz odpa-
dów, szkolenia) - 30 000,delegacje - 3 000, 
ubezpieczenia sprzętu - 4 000, odpis na ZFŚS - 
46 000, Dowóz uczniów-wynagrodzenia - 35 000 
zakup materiałów (paliwo, bieżące utrzymanie 
autobusu) - 35 000, usługi świadczone przez 
obcego przewoźnika - 80 000, ubezpieczenie 
autobusu - 3 967, odpis na ZFŚS-700, Świetlica 
szkolna - nagrody i wydatki (dodatki wiejskie  
i mieszkaniowe) - 10 332, wynagrodzenia i po-
chodne - 171 600, zakup materiałów - 800,  
odpis na ZFŚS-9886.  
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia  315 296 
- wynagrodzenie wraz z pochodnymi - 15 500, 

wynagrodzenie dla członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych i inne - 21 000, dofinansowanie 
kolonii i obozów dla dzieci z rodzin patolo-
gicznych, wyżywienie (dożywianie dzieci z 
rodzin patologicznych, zakup materiałów 
biurowych i profilaktyczno-edukacyjnych, 
wyposażenie świetlic środowiskowych i 
klasopracowni profilaktycznej - 43 200, bie-
żące naprawy świetlic (Czyżów, Jastrzę-
biec, Żerniki) - 43 500, remont świetlic in-
tegracyjnych w Klępiu Górnym i Suchowo-
li - 123 800, koszty dowozu i zakwaterowa-
nia dzieci na obozach i koloniach, koszty 
badań biegłych sądowych w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu - 31 000, delega-
cje - 3 496, PEFRON - 500, zakup kompute-
rów, stołów bilardowych - 13 300 zł, re-
mont w budynku Ośrodka Zdrowia - 20000. 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna  258 400 
- wydatki w tym dziale przeznaczy się na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi - 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10917  Poz. 2399   
 

154 400 (w tym dotacja ze Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 96 500), 
pomoc doraźną i okresową dla 31 wsi  
x 1 500 oraz Stopnica 1 x 3 500 co daje kwotę 
50 000 zł i koszt utrzymania osoby w Domu 
Pomocy Społecznej - 10 000, zapewnienie po-
mocy osobom obłożnie chorym - 4 000, zakup 
materiałów biurowych - 4 000, dożywianie 
dzieci w 6 szkołach podstawowych i gimna-
zjum - 22 500, dodatki mieszkaniowe - 13 500. 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  2 508 693 
- w dziale tym planuje się wydatki na kanali-

zacje w Stopnicy - 950000, dokończenie 
budowy kanalizacji w Białozorze - 762 693, 
projekt na kanalizację w Smogorzowie, 
Topoli, Podlasku i Konarach - 80000, kon-
cepcja kanalizacji pozostałej części gminy - 
30000, opracowanie projektów kanalizacji 
dla miejscowości: Falęcin Stary, Szklanów, 
Suchowola, Mietel, Mariampol, Szczeglin, 
Klepie Górne, Nowa Wieś - 170000, na do-
kończenie kanalizacji wysypiska - 55000, 
projekt na rozbudowę wysypiska - 30000, 
zimowe utrzymanie dróg i utrzymanie czy-
stości - 55000, zakup energii elektrycznej 
bieżące remonty - 120000, projekt oświe-
tlenia drogi krajowej - 30000, odszkodowa-
nie za awarię wodociągu - 180000, a także 
na podziały i wyceny działek - 16000, a 
30000 na zakup przystanków. 

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego 179 000 
- zakup książek do biblioteki gminnej, mate-

riałów biurowych - 10 000 zł. 
projekt odbudowy zamku - 100 000, remont 
muru klasztornego - 20 000, zabezpieczenie 
kruchty północnej zabytkowego kościoła w 
Stopnicy - 10 000 zł, dofinansowanie działal-
ności Stowarzyszenia Młodych „Nasza Szan-
sa” - 15 000 zł, koncert listopadowy, udział 
dzieci szkolnych w przeglądach teatralnych i 
muzycznych - 20 000 zł, remont pomnika 
„Dębińskiego” - 4000 zł 

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 203 000 
- wydatki na dofinansowanie sportu szkol-

nego i pokrycie kosztów wyjazdów na ba-
sen, biegi uliczne, spartakiady młodzieżo-
we - 23 000, remont ogrodzenia części sta-
dionu, miasteczko ruchu drogowego, kort 
tenisowy, ławki wokół boisk szkolnych - 
100 000, sport i rekreację dla wyłonionych 
w drodze konkursu - 50 000 zł, remont bu-
dynku na stadionie - 30000 i dokończenie 
remontu bieżni. 

 

II. Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w tym: 1 036 637  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu, pań-

stwa na zadania zlecone  1 036 637 
 

III. Wydatki na realizację zadań wspólnych z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego 
 80 000  
Planuje się wydatki na budowę chodnika przy 
drodze krajowej na podstawie porozumień - 40 000 
i projekt budowy i wykonawstwo chodnika 
przy drodze wojewódzkiej - 40 000. 
Ponadto na wynagrodzenia wraz z pochodny-
mi dla pracowników administracji zaplanowa-
no 5,5 % podwyżkę (załącznik Nr 1) a dla pra-
cowników odchodzących na wcześniejszą 
emeryturę dodatkowo 4,5 %.  4 579 770 
Dotacje przewidziano na ochronę zabytków, 
kulturę fizyczną i sport oraz bezpieczeństwo 
publiczne w gminie w wysokości (załącznik  
Nr 9).  130 000 
Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem  
Nr 4a w wysokości  2 242 693 
w tym: 
Kanalizacja w miejscowościach: Białoborze, 
Podlasek, Smogorzów, Topola, Stopnica, Ko-
nary - projekt.  80 000 
Pozostałe: dokończenie budowy kanalizacji  
w Białoborzu - 762 693, adaptacja budynku na 
cele socjalne-450 000 zł, kanalizacja w Stopni-
cy - 950 000 zł.  2 162 693 
Wydatki majątkowe roczne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4. 459 300 

 

Załączniki do uchwały Nr XXIII/8/05 
Rady Gminy w Stopnicy  
z dnia 15 marca 2005r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody budżetu 
 

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) Plan na 2005 rok 
1 2 3 5 
I. Dochody własne  
 020 0750 3 130 
 700 0470 2 483 
  0690 4 500 
  0750 29 450 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10918  Poz. 2399   
 

1 2 3 5 
 756 0010 799 458 
  0020 5 700 
  0310 910 000 
  0320 546 000 
  0330 19 300 
  0340 88 400 
  0350 9 500 
  0360 1 120 
  0410 17 300 
  0430 16 300 
  0480 94 000 
  0500 33 600 
  0690 19 900 
 758 0920 50 000 
 900 0830 680 
  0870 225 000 
  6290 9 761 
  Razem dochody własne 2 885 582 
II. Subwencja ogólna  
 758 2920 6 184 015 
  Razem subwencja 6 184 015 
III. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania zlecone  
 750 2010 52 970 
 751 2010 1 321 
 852 2010 982 346 
  Razem dotacje 1 036 637 
IV. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień z or-

ganami administracji rządowej 
 

V. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania własne  
 852 2030 96 500 
  Razem dotacje 96 500 
VI. Dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  
VII. Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych  
VIII. Środki na dofinansowanie zadań wlasnych j.s.t. pozyskane z innych źródeł  
 700 6290 123 056 
 700 6298 900 000 
 900 6291 1 584 119 

Razem środki pozyskane 2 607 175 
Ogółem dochody budżetu 12 809 909 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu 

 
w zł 

Symbol Wydatki 
bieżące 

w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział 

ogółem 
(6+11) razem wynagrodzenia 

i pochodne 
dotacje obsługa 

długu 

z tyt.  
poręczeń i 
 gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   13 247 602 10 545 609 4 526 800 130 000   2 701 993 
 1. Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociąg. 
Zwalczanie chorób zakaź. zwierząt  
Izby rolnicze 

010 
01010 
01022 
01030 

8 000 
6 500 

12 056 

8 000 
6 500 

12 056 

     

 Razem dział 010   26 556 26 556      
 2. Transport i łączność 

Drogi gminne 
600 

60016 1 803 494 1 803 494 
     

 Razem dział 600   1 803 494 1 803 494      
 3. Turystyka 

Zadania w zakresie upow. turystyki 
630 

63003 4 000 4 000 
     

 Razem dział 630   4 000 4 000      
 4. Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka grunt. i nieruchomoś. 
700 

70005 1 544 500 1 094 500 
    

450 000 
 Razem dział 700   1 544 500 1 094 500     450 000 
 5. Działalność usługowa 

Plany zagosp. przestrzennego 
710 

71004 90 000 90 000 
     

 Razem dział 710   90 000 90 000      

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10919  Poz. 2399 i 2400   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 6. Administracja publiczna 

Rady gmin 
Urzędy gmin  
Pozostała działalność 

750 75022 
75023 
75095 

106 100 
1 827 619 

 7 000 

106 100 
1 796 619 

7 000 

 
1 189 000 

    
31 000 

 Razem dział 750   1 940 719 1 909 719 1 189 000    31 000 
 7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
Jednostki terenowe policji  
Ochotnicze straże pożarne 

754  
 

75403 
75412 

 
 

15 000 
90 000 

 
 

15 000 
90 000 

  
 
 

50 000 

   

 Razem dział 754   105 000 105 000  50 000    
 8. Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych innych jednostek 
nieposiad. osób. prawnej 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych na-
leżności budź 

756  
 
 

75647 

 
 
 

50 000 

 
 
 

50 000 

 
 
 
 

    

 Razem dział 756   50 000 50 000      
 9. Obsługa długu publicznego 757         
 Obsługa pap. wartoś. kred. i poż. jst.  75702 19 700 19 700   19 700   
 Razem dział 757   19 700 19 700   19 700   
 10. Różne rozliczenia 758         
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 120 000 120 000      
 Razem dział 758   120 000 120 000      
 11. Oświata i wychowanie 801         
 Szkoły podstawowe  

Szkoły podstawowe  
Przedszkola 
Gimnazja  
Dowożenie uczniów do szkół  
Dokształcanie i dosk. nauczycieli  
Pozostała działalność 

 80101 
80101 
80104 
80110 
80113 
80146 
80195 

2 378 234 
26 600 

135 000 
1 136 885 

154 667 
22 000 
32 510 

2 378 234 
26 600 

135 000 
1 136 885 
 154 667 

22 000 
32 510 

1 954 700 
 

114 200 
892 400 
35 000 

    

 Razem dział 801   3 885 896 3 885 896 2 996 300     
 12. Ochrona zdrowia 851         
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Pozostała działalność 
 85154 

85195 
295 296 
20 000 

281 996 
20 000 

15 500    13 300 

 Razem dział 851   315 296 301 996 15 500    13 300 
 13. Pomoc społeczna 852         
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezp. społeczne  
Dodatki mieszkaniowe  
Ośrodki pomocy społecznej  
Usługi opiekuńcze i specjalist.  
Pozostała działalność 

 85214 
 

85215 
85219 
85228 
85295 

60 000 
 

13 500  
158 400 

4 000 
22 500 

60 000 
 

13 500 
158 400 

 4 000 
 22 500 

 
 
 

154 400 

    

 Razem dział 852   258 400 258 400 154 400     
 14. Edukacyjna opieka wychowaw. 854         
 Świetlice szkolne  85401 192 618 192 618 171 600     
 Pozostała działalność  85495 730 730      
 Razem dział 854   193 348 193 348 171 600     
 15. Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 
900         

 Gospodarka ściek. i ochrona wód  90001 1 792 693      1 792 693 
 Gospodarka ściek. i ochrona wód  90001 200 000      200 000 
 Gospodarka odpadami  90002 85 000      85 000 
 Oczyszczanie miast i wsi  90003 55 000 55 000      
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 150 000 120 000     30 000 
 Pozostała dzialalność  90095 226 000 226 000      
 Razem dział 900   2 508 693 401 000     2 107 693 
 16. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         
 Biblioteka gminna  92116 10 000 10 000      
 Ochrona i konserwacja zabytków  92120 130 000 30 000  30 000   100 000 
 Pozostała działalność  92195 39 000 39 000      
 Razem dział 921   179 000 79 000  30 000   100 000 
 17. Kultura fizyczna i sport 926         
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  92605 203 000 203 000  50 000    
 Razem dział 926   203 000 203 000  50 000    

II Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

  1 036 637 1 036 637 52 970     

 1. Administracja publiczna 750         
 Urzędy wojewódzkie  75011 52 970 52 970 52 970     
 Urzędy nacz. organów wł. państwow 751 75101 1 321 1 321      
 Razem dział 750 i 751   54 291 54 291 52 970     
 2. Pomoc społeczna 852         
 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. 

semeryt. rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
 85212 825 830 825 830      

 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre św. z pom. społecznej. 

 85213 13 000 13 000      

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 85214 143 516 143 516      

 Razem dział 852   982 346 982 346      
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10920  Poz. 2399   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
III. Wydatki na zadania przejęte przez jednostki 

samorządu terytorialnego  
1. ....................................... 
2. …………………………... 

         

IV Wydatki na realizacje zadań wspólnych z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

600  80 000 80 000      

 1. Transport i łączność          
 Drogi publiczne wojewódzkie  

Drogi publiczne krajowe 
 60013 

60011 
40 000 
40 000 

40 000 
40 000 

     

 Razem dział 600   80 000 80 000      
 Ogółem wydatki budżetu   14 364 239 11 662 246 4 579 770 130 000 19 700  2 701 993 

 
Załącznik Nr 3  

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)   
2 Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (§ 952, 903)  

z tego: 
1 657 300 

a) 
 

b) 

na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane z 
budżetu państwa (§ 903)  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane z innych 
źródeł (§ 903)  

 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozli-

czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
 

 Razem przychody 1 657 300 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963)  
z tego: 

102 970 

a) 
 

b) 

na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 
z budżetu państwa (§ 963)  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane z innych 
źródeł (§ 963)  

 

2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (991)  
4. Lokaty (§ 994)  
 Razem rozchody 102 970 

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
w zł 

Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
 organizacyjna 

realizująca program  
lub koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w roku 

budżetowym) 

dochody 
 własne 

dotacje kredyty i  
pożyczki 

środki z  
innych  
źródeł 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
1. Zakup komputerów.  750 75023 31 000 31 000    
2. Zakup sprzętu elektronicz.  851 85154 13 300 13 300    
3. Kanalizacja do wysypiska.  900 90002 55 000 55 000    
4. Projekt rozbudowy wysypiska.  900 90002 30 000 30 000    
5. Modernizacja Zamku.  921 92120 100 000 100 000    
6. Projekt oświetlenia drogi krajowej.         
7. Koncepcja kanalizacji pozostałej części gminy.  900 90001 30 000 30 000    
8. Opracowanie projektów kanalizacji dla miejscowo-

ści: Falęcin Stary, Szklanów, Suchowola, Mietel, 
Mariampol, Szczeglin, Klępie Górne, Nowa Wieś. 

 900 90001 170 000 170 000    

 Razem    459 300 459 300    

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10921  Poz. 2399 i 2400   
 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

w zł 
Okres realizacji programu Źródła finansowania 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca program 
lub koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpoczęcia 

Rok 
 zakończenia 

Łączne  
nakłady 

 finansowe 

Wysokość  
wydatków  

w roku 
budżetowym 

dochody 
 własne 

kredyty i  
pożyczki 

Wysokość 
wydatków 

 w roku 
 2005 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
 2006 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
900 90001 2004 2005 762 693 762 693 76 269 686 424 187 586***    1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Białoborzu 
Urząd Gminy 

        559 769*    
2. Kanalizacja: Smogorzów, Topola, 

Podlasek, Konary 
Urząd Gminy 900 90001 2004 2005 6 916 660 80 000 80 000  5 127 495 2 300 000 2 300 000 2 236 660 

3. Kanalizacja: Stopnica Urząd Gminy 900 90001 2005 2005 950 000 950 000 95 000 855 000 237 500***    
           712 000*    

326 944*** 4. Adaptacja budynku po byłej Masarni 
na cele socjalne 

Urząd Gminy 700 70005 2004 2005 450 000 450 000 326 944  
123 056** 

   

 Ogółem      9 079 353 2 242 693 578 213 1 541 424 5 127 495 2 300 000 2 300 000 3 000 000 

 
* środki z funduszu SAPARD 
** środki z Ministerstwa Infrastruktury 
*** środki gminy w tym: nadzór budowlany - 15 338,- 
 

Załącznik Nr 5 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
 

w zł 
dotacje z budżetu w tym 

Lp. 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział 
rozdział 

Stan  
środków  

obrotowych 
na 1.01.2005r. 

Przychody 
przedmiotowa 

celowa na  
inwestycje 

Wydatki 
wydatki na  

wynagrodzenia i 
 składniki naliczane 
 od wynagrodzeń 

wydatki 
 inwestycyjne 

wpłata do 
budżetu 

stan  
środków 

 obrotowych 
na 31.12.2005r. 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. Zakład Gospodarki Komunalnej 400/40002 81 746 1 117 700   1 113 396 516 300   86 050 
Razem:  81 746 1 117 700   1 113 396 516 300   86 050 

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 
w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na  
początek roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na 
koniec roku 

1 2 3  4 5  
 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 26 000 10 000 30 000 6 000 
  Razem 26 000 10 000 30 000 6 000 

 

Załącznik Nr 7 
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2005 roku 
 

Lp. Dział  
rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota  
dotacji 

Przeznaczenie dotacji (cel publiczny) 

1 2 3 4 5 
1. 
2. 
3. 

921 
926 
754 

Parafie Rzymskokatolickie  
Wyłonieni w drodze knkursu 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

30 000 
50 000 
50 000 

na ochronę zabytków (Klasztor 20000, Stopnica 10000)  
na zadania własne gminy w zakresie kultury fiz. i sportu ujęte w programie  
na zakup samochodu specjalistycznego ratownictwa drogowego 

  Razem 130 000  
 
 

2400 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/16/05 
RADY GMINY W STOPNICY 

 
z dnia 29 marca 2005r. 

 
w sprawie zmiany załącznika „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne”  

do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/8/05 z dnia 15 marca 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz, 1591 z póź. zm.), w związku  

z art. 116, art. 124 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 4a, 5, 6, 9,  
10, 11, ust. 2 pkt 1,. 2, 3, ust. 3, art. 128 ust. 2, pkt 1,  
art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10922  Poz. 2400 i 2401   
 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik „Wydatki na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne” otrzymuje brzmienie ustalo-
ne w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Tułak 
 
Załącznik do uchwały Nr XXIV/16/05 
Rady Gminy w Stopnicy  
z dnia 29 marca 2005r. 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w zł 

Okres realizacji 
programu 

Źródła finansowania wydatków 

Lp. 
Program  

inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok 

zakończenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków w 

roku 
budżetowym 

dochody 
własne 

kredyty i 
pożyczki 

środki  
z innych  
źródeł 

Wysokość 
wydatków w 

roku 2006 

Wysokość 
wydatków w 

roku 2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku 2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Białoborzu 
Urząd Gminy 900 90001 2004 2005 762 693 762 693    76 269***  686 424*     

2. Kanalizacja: Smogorzów, To-
pola, Podlasek, Konary 

Urząd Gminy 900 90001 2004 2005 6 916 660 80 000    80 000   2 300 000 2 300 000 2 236 660 

3. Kanalizacja: Stopnica Urząd Gminy 900 90001 2004 2005 950 000 950 000    95 000  855 000     
4. Adaptacja budynku po byłej 

Masami na cele socjalne 
Urząd Gminy 700 70005 2004 2005 450 000 450 000  326 944     123 056**    

 Ogółem      9 079 353 2 242 693 578 213 1 541 424    123 056 2 300 000 2 300 000 2 236 660 

 
* w tym środki, które będą zwrócone przez SAPARD w wysokości 559 769.  
** środki z Ministerstwa Infrastruktury  
*** w tym: nadzór budowlany - 15 338,- 
 
 

2401 
 

UCHWAŁA Nr 38/2005 
RADY GMINY W ZAGNAŃSKU 

 
z dnia 20 czerwca 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru działek 

Nr 485/2 i 484//2 na obszarze wsi Kajetanów w gminie Zagnańsk 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmia-
nami z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;  

z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz 
art. 20 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami  
z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492) Rada 
Gminy w Zagnańsku uchwala co następuje: 

 
Rozdział I. 

Przepisy wprowadzające 
 

§ 1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego obszaru położonego we 
wsi Kajetanów w gminie Zagnańsk zwany dalej 
„planem”. 

 
2. Obszar objęty planem położony jest przy 

drodze krajowej Nr 7 i obejmuje działki gruntu  
o nr ewidencyjnych 484/2 i 485/2. Granice obszaru 
zgodnie z uchwałą Nr 31/2003 Rady Gminy w Za-
gnańsku z dnia 24 lipca 2003r. w sprawie przystą-

zmianą, uchwałą Nr 48/2004 Rady Gminy w Za-
gnańsku z dnia 19 sierpnia 2004r. określa rysunek 
planu stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. Ustalenia planu są zgodne z ustaleniami 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Zagnańsk uchwalo-
nego uchwałą Nr 98/99 Rady Gminy w Zagnańsku 
z dnia 09 grudnia 1999r. wraz ze zmianą uchwalo-
ną uchwałą Nr 1/2005 Rady Gminy w Zagnańsku  

pienia do sporządzenia niniejszego planu wraz ze 
 

z dnia 28 lutego 2005r. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10923  Poz. 2401   
 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi za-
łącznik Nr 1 - Rysunek planu - plansza podstawo-
wa wykonana na mapie sytuacyjno wysokościowej 
w skali 1:1000 zarejestrowanej w zasobie Powia-
towego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kar-
tograficznej Starostwa Powiatowego w Kielcach 
pod numerem 2273/20/91. 

 
2. Do wyłożonego projektu niniejszego planu 

nie wpłynęły żadne uwagi wymagające rozstrzy-
gnięcia przez Radę Gminy. 

3. W niniejszym planie nie są przewidziane 
inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej 
należącej do zadań własnych gminy, związane z 
realizacją funkcji przewidzianych w planie. 

 
§ 4. „Prognoza oddziaływania na środowi-

sko” oraz „Prognoza skutków finansowych uchwa-
lenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego” stanowią materiały planistyczne nie 
będące przedmiotem uchwały. 

 
Rozdział II 

Ustalenia ogólne 
 

§ 5.1. Przedmiotem ustaleń planu jest prze-
znaczenie terenów na określone cele oraz ustale-
nie zasad ich zagospodarowania i zabudowy. 

 
2. Na rysunku planu wyznacza się linią roz-

graniczającą teren oznaczony symbolem cyfrowo 
literowym 1 UMN - teren usług komercyjnych - 
stacja obsługi środków transportu poniżej 3 sta-
nowisk z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

 
3. Rysunek planu zawiera następujące ozna-

czenia  
1) granice obszaru objętego planem, 
2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przezna-

czeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 
3) nieprzekraczalna linia zabudowy, wyznaczająca 

teren możliwy do zabudowy kubaturowej, 
4) usytuowanie zjazdu publicznego z drogi krajo-

woduje potrzeby zmiany tych ustaleń, jeżeli w 
sposób oczywisty daje się je dostosować do zmie-
nionego stanu prawnego bez zmiany ich istoty. 
 

§ 7.1. Obszar w granicach objętych planem 
położony jest w obrębie Podkieleckiego Obszaru 
Chronionego Krajobrazu (POChK) ustanowionego 
rozporządzeniem Nr 12/95 Wojewody Kieleckiego z 
dnia 29 września 1995r. (Dz. Urz. woj. kieleckiego 
Nr 21 poz. 145) wraz ze zmianą wprowadzoną 
Rozporządzeniem Wojewody Świętokrzyskiego  
Nr 48/2002 z dnia 23 lipca 2002r. (Dz. Urz. Woj. 
świętokrzyskiego Nr 108 poz. 1275). 

 
2. Dla obszaru położonego w granicach POChK 

obowiązują następujące zakazy: 
1) lokalizacji budownictwa letniskowego poza 

miejscami wyznaczonymi w miejscowym pla-
nie zagospodarowania przestrzennego, 

wej Nr 7, 
5) projektowane kierunki zaopatrzenia w media, 

zrzutu ścieków sanitarnych i oczyszczonych 
wód deszczowych. 

 
§ 6.1. Przedmiotem ustaleń szczegółowych 

planu są: 
1) przeznaczenie terenu, 
2) zasady ochrony i kształtowania ładu prze-

strzennego, 
3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 

oraz zagospodarowania terenu, 
4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajo-

brazu kulturowego, 
5) granice i sposoby zagospodarowania terenów 

podlegających ochronie, 
6) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 

systemów komunikacji i infrastruktury tech-
nicznej, 

7) sposób i terminy tymczasowego zagospoda-
rowania terenu. 

 
2. Zmiana przepisów szczególnych, związa-

2) utrzymywania otwartych rowów i zbiorników 
ściekowych, 

3) likwidowania małych zbiorników wodnych, 
starorzeczy oraz obszarów wodno-błotnych, 

4) wylewania gnojownicy z wyjątkiem nawożenia 
własnych gruntów rolnych, 

5) lokalizacji ośrodków chowu, hodowli - posłu-
gujących się metodą bezściółkową,  

6) likwidowania zadrzewień śródpolnych, przy-
drożnych i nadwodnych. 

 
3. Na obszarze objętym planem brak jest 

obiektów podlegających indywidualnej ochronie 
przyrody. 
 

§ 8.1. Uchwala się zmianę przeznaczenia 
gruntów rolnych na cele nierolne kl. IV w ilości 
0,45 ha za zgodą Wojewody Świętokrzyskiego znak 
RR. VIII. 7711-32/03 z dnia 19.08.2003r. (zgoda 
obejmuje w całości kompleks gruntów określo-
nych w studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego pod funkcje usług o 
powierzchni łącznej powyżej 1 ha). 

nych z treścią ustaleń planu miejscowego nie po-  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10924  Poz. 2401   
 

§ 9.1. Obszar objęty planem znajduje się w 
strefie Najwyższej Ochrony Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych Nr 414 Zagnańsk. W ustale-
niach szczegółowych niniejszego planu wprowa-
dza się zakazy i nakazy wynikające z przepisów 
szczególnych (art. 54 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. 
- Prawo wodne. Dz. U. Nr 115 poz. 1229 z później-
szymi zmianami). 

 
2. Na obszarze objętym planem nie występu-

ją obszary narażone na niebezpieczeństwo powo-
dzi w rozumieniu przepisów Prawa wodnego. Nie 
występują również obszary ochrony zbiorników 
wód śródlądowych w rozumieniu przepisów Pra-
wa wodnego. Nie występują strefy ochronne ujęć 
wodnych. 
 

§ 10. Obszar objęty planem znajduje się poza 
granicami terenów górniczych, a także poza tere-
nami narażonymi na erozję i osuwanie się mas 
ziemnych. 

 
§ 11. Na obszarze objętym planem nie wy-

stępują obiekty objęte ewidencją i ochroną Pań-

stwowej Służby Ochrony Zabytków, nie występują 
także stanowiska archeologiczne. 

 
§ 12. Obszar objęty planem nie wymaga 

przeprowadzenia scalenia i podziału nierucho-
mości. 

 
§ 13. Obszar objęty planem jest położony 

poza systemem przestrzeni publicznych wyzna-
czonych w Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 14. Teren o symbolu 1 UMN zakwalifiko-

wano do terenów zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej przyjmując dopuszczalny poziom hałasu 
od drogi krajowej Nr 7 w porze dnia - 60 dB w 
dzień i 50 dB w nocy (zgodnie z art. 114 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony 
Środowiska Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późniejszymi 
zmianami oraz Rozporządzeniem Ministra Środo-
wiska z dnia 29 lipca 2004r. w sprawie dopuszczal-
nych poziomów hałasu w środowisku Dz. U. Nr 178, 
poz. 1841). 

 
Rozdział III 

Ustalenia szczegółowe 
 

§ 15.1. Przeznaczenie terenu: 
Wyznacza się teren oznaczony symbolem 1 UMN  
z przeznaczeniem na funkcje usług komercyjnych - 
stacji obsługi środków transportu poniżej 3 stano-
wisk z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej jed-
norodzinnej, oraz związanych ze stacją obsługi 
funkcji administracyjnych i handlowych wraz z 
urządzeniami budowlanymi w tym parkingiem do 
trzydziestu miejsc postojowych i zjazdem publicz-
nym z istniejącej drogi krajowej Nr 7. 
 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu prze-
strzennego: 
1) wprowadza się oznaczone w rys. planu nie-

przekraczalne linie zabudowy wyznaczają- 
ce część terenu możliwą do zabudowy kuba-

Dopuszcza się wypiętrzenie zabudowy na po-
wierzchni 20 % do wysokości 12 m. Dopuszcza 
się lokalizację masztu reklamowego poza czę-
ścią terenu przeznaczoną do zabudowy kuba-
turowej o wysokości do 12 m. 

6) dachy płaskie z możliwością wprowadzenia 
innych form zwieńczenia sylwety, 

7) wszystkie obiekty na terenie 1 UMN muszą 
zachować jednorodną zharmonizowaną formę 
tworząc kompozycyjnie zamkniętą całość kore-
spondującą harmonijnie z krajobrazem, 

8) elewacje frontowe należy rozwiązać z użyciem 
naturalnych materiałów budowlanych: szkła, 
ceramiki, drewna, eliminując duże powierzch-
nie ścian o charakterze architektury przemy-
słowej poprzez wprowadzenie różnorodnych 

turowej,  
2) odległość nieprzekraczalnej linii zabudowy od 

krawędzi jezdni drogi Nr 7 wyznacza się na 
minimum 40 m, 

3) odległość zabudowy mieszkaniowej od kra-
wędzi jezdni drogi Nr 7 wyznacza się na mini-
mum 60 m, 

4) odległość zabudowy od granicy drogi ogól-
nodostępnej Nr 479/2 - wyznacz się na mini-
mum 10 m,  

5) wysokość zabudowy liczoną od projektowane-
go poziomu terenu przed głównym wejściem 

materiałów, stosowanie ryzalitów. 
Kolorystykę utrzymywać naturalną pozwalają-
cą na wtopienie się w krajobraz - jasne, natu-
ralne barwy materiałów budowlanych. 

9) wskaźnik zabudowy w stosunku do powierzch-
ni terenu 1 UMN określa się na maximum 0,30. 
Wz = Pz / Ti ≤ 0,30 
Wz - wskaźnik zabudowy  
Pz - powierzchnia zabudowy 
Ti - powierzchnia terenu inwestycji 

 
3. Zasady ochrony środowiska, przyrody i 

do budynku do górnej krawędzi attyki lub 
gzymsu okapowego ustala się max. na 8,5 m. 

krajobrazu kulturowego. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10925  Poz. 2401   
 
1) obiekty obsługi środków transportu o wielko-

ści poniżej 3 stanowisk naprawczych - nie są 
kwalifikowane do przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko, nie wy-
magają przeprowadzenia postępowania w 
sprawie oceny oddziaływania na środowisko. 

2) Inwestycję należy zaprojektować i zrealizować 
w sposób uniemożliwiający przekroczenie 
standardów jakości środowiska poza terenem, 
do którego inwestor posiada tytuł prawny. 

3) przy projektowaniu kompozycji przestrzennej 
inwestycji - w projekcie budowlanym należy 
wykonać wizualizację obiektu na tle krajobra-
zu, w celu przeprowadzenia dowodu zharmo-
nizowania projektowanego obiektu z otocze-
niem, 

4) wskaźnik powierzchni terenu biologicznie 
czynnego (definicja powierzchni terenu biolo-
gicznie czynnego wg przepisów szczególnych 
obowiązujących w dniu uchwalenia planu) w 
stosunku do terenu inwestycji nie może być 
mniejszy niż 20 %. 

 
4. Granice i sposoby zagospodarowania te-

renów podlegających ochronie. 
Ze względu na położenie terenu w obszarze naj-

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 
systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 
1) obsługę komunikacyjną terenu 1 UMN zapew-

nia zjazd publiczny z drogi krajowej Nr 7, dla 
którego wydano decyzje ostateczną Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 67/D/2003 o pozwoleniu 
na budowę znak RR II 7111D-90/03 z dnia 
24.09.2003r. Na terenie 1 UMN należy przyjąć 
ilość miejsc parkingowych minimum:  
- 1 mc na jedno mieszkanie, 
- 2 mc na jednego pracownika,  
- nie więcej niż 30 mc postojowych. 

2) zaopatrzenie w wodę - zgodnie z warunkami 
zarządcy sieci - z wodociągu gminnego we wsi 
Zabłocie (poza obszarem objętym planem),  

3) odprowadzenie ścieków sanitarnych do gmin-
nego kolektora sanitarnego KS X G (w realizacji) 
na warunkach określonych przez zarządcę sieci, 

4) odprowadzenie wód deszczowych, po oczysz-
czeniu, do odbiornika w pasie drogi krajowej 
Nr 7 poza obszarem planu, na warunkach 
określonych przez zarząd drogi, lub poprzez 
inne rozwiązania techniczne dopuszczone 
przepisami szczególnymi, 

5) zasilanie w energię elektryczną z istniejącej 
sieci (poza obszarem objętym planem, na wa-

wyższej ochrony Głównego Zbiornika Wód Pod-
ziemnych GZWP Nr 414 - ZAGNAŃSK wprowadza 
się następujące zakazy: 
1) wprowadza się obowiązek wykonania szczelnej 

kanalizacji sanitarnej włączonej do sieci komu-
nalnej, 

2) ścieki deszczowe z parkingów i dróg we-
wnętrznych należy przed odprowadzeniem do 
kanalizacji deszczowej poddać oczyszczeniu, 

3) w projekcie budowlanym należy dążyć do za-
pewnienia retencjonowania i maksymalnej in-
filtracji do gruntu wód deszczowych. Na od-
prowadzenie wód deszczowych do odbiornika 
poza teren inwestora należy uzyskać pozwole-
nie wodnoprawne. 

runkach określonych przez zarządcę sieci), 
6) ogrzewanie - własne źródło ciepła oparte na 

gazie ziemnym - zasilanie na warunkach okre-
ślonych przez zarządcę sieci, lub inne źródło 
ciepła uznane za rozwiązanie ekologiczne, 

7) zasadę gospodarki odpadami należy rozwiązać 
w oparciu o przepisy określone w ustawie z 
dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach. 

 
6. Sposób i termin tymczasowego zagospo-

darowania, urządzenia i użytkowania terenu. 
Do czasu realizacji funkcji określonej w planie dla 
terenu 1 UMN dopuszcza się tymczasowy sposób 
użytkowania zgodny z dotychczasowym przezna-
czeniem jako użytki rolne. 

 
Rozdział IV 

Postanowienia szczególne 
 

§ 16. Ustala się stawkę procentową służącą 
naliczaniu opłaty, o której mowa w artykule 36  
ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym dla terenu 1 UMN 
w wysokości 25 %. 

 
Rozdział V 

Przepisy końcowe 
 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Zagnańsk. 

 
§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 

30 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz publikacji na stronie internetowej Urzędu 
Gminy w Zagnańsku.  
 

Województwa Świętokrzyskiego. Przewodniczący Rady Gminy: J. Ślewa 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10926  Poz. 2402   
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10927  Poz. 2401   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10928  Poz. 2402   
 

2402 
 

UCHWAŁA Nr 39/2005 
RADY GMINY W ZAGNAŃSKU 

 
z dnia 20 czerwca 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  

w sołectwie Kajetanów, gmina Zagnańsk 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z 
póź. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z póz. 
zm.), po przedłożeniu przez Wójta Gminy Za-
gnańsk projektu miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego obszaru położonego w 
sołectwie Kajetanów, gmina Zagnańsk, w grani-
cach i przedmiotu jego ustaleń określonych 
uchwałą Nr 49/2004 Rady Gminy w Zagnańsku  
z dnia 19 sierpnia 2004r, zmieniającą uchwałę  
Nr 43/2003 Rady Gminy w Zagnańsku z dnia  
8 września 2003r, w sprawie przystąpienia do spo-
rządzenia zmiany nr 17 w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Zagnańsk, przygotowanego przez Pracownię 
Projektową „PROBUDIN” w Kielcach, pod kierow-
nictwem głównego projektanta mgr inż. arch. Lu-
cyny Zdybiowskiej, legitymującej się uprawnie-
niami urbanistycznymi Nr ewid. 941/89, członka 
Okręgowej Izby Urbanistów w Katowicach pod 
numerem 2-221/02 oraz po stwierdzeniu jego 
zgodności z ustaleniami „studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zagnańsk”, uchwalonego Uchwałą nr 98/99 
Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 9 grudnia 1999r., 
zmienionego Uchwałą Nr 1/2005 Rady Gminy  
w Zagnańsku z dnia 28 lutego 2005r. Rada Gminy 
w Zagnańsku, uchwala, co następuje: 

 
Rozdział 1 

Ustalenia wprowadzające. 
 

§ 1.1. Uchwaleniu podlega miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego obszaru poło-
żonego w sołectwie Kajetanów, gmina Zagnańsk, 
w granicach określonych linią rozgraniczającą w 
załączniku graficznym, stanowiącym integralną 
cześć niniejszej uchwały, obejmującą działki bu-
dowlane o numerach ewidencyjnych 449/3, 449/2, 
450/1 i w części działkę budowlaną 449/1 - zwany 
dalej „planem miejscowym”. 

 
2. Plan miejscowy, obejmuje część tekstową 

i graficzną.  
 
3. Część tekstową planu miejscowego sta-

nowi treść niniejszej uchwały. 
 
4. Część graficzną planu miejscowego sta-

nowi rysunek, sporządzony w skali 1:1 000, na 
kopii urzędowej mapy zasadniczej pochodzącej z 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartogra-
ficznego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
5. Rysunek planu miejscowego obowiązuje 

dla obszaru wydzielonego linią rozgraniczającą, 

6. Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, stano-
wi rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu planu miejscowego. 

 
7. Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały sta-

nowi rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapi-
sanych w planie miejscowym inwestycji w zakre-
sie infrastruktury technicznej oraz zasady ich fi-
nansowania. 

 
§ 2. Do planu miejscowego dołącza się, jako 

odrębne opracowania nie podlegające uchwaleniu: 
1) prognozę skutków wpływu ustaleń planu miej-

scowego na środowisko przyrodnicze;  
2) opracowanie ekofizjograficzne, charakteryzują-

ce poszczególne elementy przyrodnicze na ob-
szarze objętym planem miejscowym i ich wza-
jemne powiązania; 

3) prognozę skutków finansowych uchwalenia 
planu miejscowego z uwzględnieniem art. 36 
ustawy. 

 
§ 3. Ilekroć w uchwale lub w rysunku planu 

miejscowego, bez pełnego określenia, jest mowa o: 
1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z 

oznaczoną linią ciągłą.  
 

dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospo-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10929  Poz. 2402   
 

darowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.  
Nr 80, poz. 717 z póź. zm.); 

2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć roz-
porządzenie Ministra Infrastruktury z dnia  
26 sierpnia 2003r. w sprawie wymaganego  
zakresu projektu miejscowego planu zagos-
podarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 164, 
poz. 1587); 

3) planie miejscowym - należy przez to rozumieć 
tekst planu miejscowego i rysunek planu miej-

miejscowego, a także opracowania, koncepcje, 
projekty, plany i programy dotyczące obszaru 
objętego planem miejscowym, sporządzonych 
na podstawie przepisów odrębnych; 

5) działce budowlanej - należy rozumieć zabudo-
waną działkę gruntu, której wielkość, cechy 
geometryczne, dostęp do drogi publicznej oraz 
wyposażenie w urządzenia infrastruktury tech-
nicznej umożliwiają prawidłowe i racjonalne 
korzystanie z budynków i urządzeń położonych 

scowego; 
4) materiałach planistycznych - należy przez to 

rozumieć opracowania, analizy, prognozy i 
studia sporządzone na potrzeby projektu planu 

na tej działce, / art. 4 pkt. 3a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nierucho-
mościami (t.j. Dz. U. z 2000r Nr 46, poz. 543  
z póź. zm.). 

 
Rozdział 2 

Ustalenia ogólne 
 

§ 4.1. Ustalenia zawarte w tekście planu 
miejscowego, który stanowi treść niniejszej uch-
wały, mogą być uszczegółowiane w postępowaniu 
administracyjnym w dostosowaniu do skonkrety-
zowanego wniosku inwestorskiego, w zakresie 
wynikającym z aktualnie obowiązujących przepi-
sów szczególnych. W przypadku zaistniałych roz-
bieżności między wymaganiami znowelizowanych 
lub zmienionych zapisów prawa, a ustaleniami 
planu miejscowego, należy kierować się ustawo-
wym stanem prawnym.  
 

2. Na obszarze objętym planem miejsco-
wym, o którym mowa w § 1, dopuszcza się możli-
wość realizacji urządzeń budowlanych w rozumie-
niu postanowień art. 3 pkt. 9 ustawy z 7 lipca 
1994r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2003r. nr 207, 
poz. 2016, z póz. zm.) mających funkcjonalny zwią-
zek z przeznaczeniem terenu. Elementy infrastruk-
tury technicznej określone w rysunku planu 
uwzględniają generalne zasady ich przebiegu i 
mogą być uszczegółowiane i uzupełniane w po-

stępowaniu administracyjnym w zakresie dosto-
sowanym do warunków technicznych zarządców 
tych sieci oraz obowiązujących przepisów szcze-
gólnych. 
 

3. Warunkiem realizacji przeznaczenia okre-
ślonego w § 5 ust. 2 niniejszej uchwały jest speł-
nienie wszelkich wymogów wynikających z posta-
nowień określonych w aktualnie obowiązujących 
przepisach prawa, a zwłaszcza w ustawie z dnia  
7 lipca 1994r. - Prawo budowlane, ustawie z dnia 
27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska. 
/Dz. U. Nr 62, poz. 627 z póź. zm./, ustawie z dnia 
16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody /Dz. U.  
Nr 92, poz. 880 z póź. zm./, ustawie z dnia  
27 kwietnia 2001r. o odpadach /Dz. U. Nr 62, poz. 
628 z póź. zm./, jak też rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowia-
dać budynki i ich usytuowanie /Dz. U. z 2002r.  
Nr 75, poz. 690 z póź. zm./. 

 
Rozdział 3 

Ustalenia planu miejscowego wynikające z postanowień art. 15 ust. 2 ustawy 
i § 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury. 

 
§ 5.1. Przeznaczenie podstawowe obszaru 

objętego planem miejscowym oraz linia rozgrani-
czająca teren, dla określonego przeznaczenia. 

 
2. Plan miejscowy, o którym mowa w § 1 

ust. 1, obejmuje obszar o pow. 0, 73 ha położony 
w Kajetanowie, w skład którego wchodzą działki 
budowlane oznaczone nr ewidencyjnymi 449/3, 
449/2, 450/1 i w części działka budowlana o nume-
rze ewidencyjnym 449/1, dla którego jako przezna-
czenie ustala się - „przemysł spożywczy w zakresie 

obiektów i urządzeń mających związek funkcjonal-
ny z ustalonym przeznaczeniem.  

Uściślenie zakresu programowego dla inwe-
stycji przewidzianych do realizacji na przedmioto-
wym obszarze, stosownie do określonego prze-
znaczenia, odnosi się do kompetencji organu  
właściwego w sprawach wydawania decyzji  
w oparciu o postanowienia ustawy - Prawo bu-
dowlane, na etapie postępowania administra-
cyjnego, prowadzonego na skonkretyzowany wnio-
sek inwestorski. 

ubojni drobiu z możliwością realizacji wszelkich  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10930  Poz. 2402   
 

Istniejące obiekty i urządzenia przewidziane 
są do adaptacji z możliwością ich modernizacji, 
przebudowy i rozbudowy na cele związane z usta-
lonym przeznaczeniem”. 
 

3. Dla określonego w ust. 2 przeznaczenia w 
rysunku planu miejscowego wydziela się teren 
ograniczony linią rozgraniczającą i oznacza symbo-
lem „PS”. 
 

§ 6.1. Zasady ochrony i kształtowania ładu 
przestrzennego. 

 
2. Na obszarze objętym planem miejscowym 

brak elementów zabudowy i zagospodarowania 
wymagających prawnej ochrony, a zatem ich mo-
dernizacja, przebudowa i rozbudowa nie podlega 
innym uwarunkowaniom niż wymienione w § 10 
niniejszej uchwały. Zakres modernizacji, przebu-
dowy i rozbudowy istniejących obiektów budow-
lanych i urządzeń budowlanych może wynikać  
z potrzeb produkcyjnych, funkcjonalnych, techno-
logicznych i technologicznych oraz wymogów 
przepisów szczególnych. 

 
§ 7.1. Zasady ochrony środowiska, przyrody 

i krajobrazu kulturowego. 
 
2. w rozumieniu § 3 ust. 1 pkt. 84 Rozporzą-

dzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004r.  
w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mo-
gących znacząco oddziaływać na środowisko oraz 
szczegółowych uwarunkowań związanych z kwali-
fikowaniem przedsięwzięć do sporządzania rapor-
tu o oddziaływaniu na środowisko (Dz. U. Nr 257,  
z dnia 3 grudnia 2004r, poz. 2573 ze zm. Dz. U.  
Nr 92, poz. 769 z dnia 24 maja 2005r). przeznacze-
nie podstawowe w zakresie ubojni drobiu ustalone 
w § 5 ust. 2 dla obszaru objętego planem miej-
scowym jest zaliczone do przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko dla których 
sporządzenie raportu o oddziaływaniu na środowi-
sko może być wymagane. Wszelkie decyzje wyda-
wane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - 
Prawo budowlane związane z realizacją ustalo-

znaczeniu nie należy dla chronionych, dla których 
są określane dopuszczalne wartości poziomu hała-
su. z uwagi na istniejącą w sąsiedztwie zabudowę 
mieszkalną wsi Kajetanów, dla której wg w/w roz-
porządzenia dopuszczalny poziom hałasu wynosi 
w porze dnia 55 dB, a w porze nocy 45 dB, zgodnie 
z postanowieniami art. 114 i 113 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska, 
cały teren objęty planem miejscowym, pod wzglę-
dem poziomu hałasu w środowisku - zalicza się do 
rodzaju terenów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową. Zakres rozwiązań ograniczających 
rozprzestrzenianie się hałasu winien być określony 
na etapie prowadzonego postępowania w sprawie 
oceny oddziaływania na środowisko, związanego  
z podejmowaniem stosownej decyzji administra-
cyjnej w trybie ustawy - Prawo budowlane. 
 

4. Obszar objęty planem miejscowym znaj-
duje się w zasięgu Podkieleckiego Obszaru Chro-
nionego Krajobrazu, utworzonego Rozporządze-
niem Nr 12/95 Wojewody Kieleckiego z dnia  
29 września 1995r. (Dz. Urz. Woj. Kiel. Nr 21, poz. 
145) zmienionym rozporządzeniem Nr 48/2002 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 lipca 2002r. 
(Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 108, poz. 1275), oraz roz-
porządzeniem Nr 15/2004r. Wojewody Świętokrzy-
skiego z dnia 21 września 2004r. (Dz. Urz. Woj. 
Święt. Nr 169, poz. 2279), stanowiącego formę 
ochrony przyrody wyszczególnioną w art. 13, ust. 1, 
pkt. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 
przyrody. 

Do Obszaru Chronionego Krajobrazu odno-
szą się zapisy ustawy o ochronie przyrody zawarte 
w jej art. 26 i 26a.  
Warunki ochrony tego obszaru określają również 
przepisy prawa miejscowego - tj. w/w rozporzą-
dzenie Nr 12/95 z późniejszymi jego zmianami, wg 
postanowień którego zawartych w § 4, na wymie-
nionym obszarze zabrania się: 
- zabijania dziko występujących zwierząt, nisz-

czenia ich nor, legowisk, innych schronień i 
miejsc rozrodu oraz tarlisk, złożonej ikry, z wy-
jątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wyko-
nywania czynności związanych z racjonalną 

nego przeznaczenia wymagają przeprowadzenia 
postępowania w sprawie oceny oddziaływania  
na środowisko, na zasadach określonych w usta-
wie z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony  
środowiska.  
 

3. Na obszarze objętym planem miejscowym 
emisja hałasu będzie związana z ruchem pojazdów 
samochodowych. Zgodnie z rozporządzeniem Mi-
nistra Środowiska z dnia 29 lipca 2004r. w sprawie 
dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku 

gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką,  
- likwidowania i niszczenia zadrzewień śródpo-

lnych, przydrożnych i nadwodnych, jeżeli nie 
wynikają one z potrzeby ochrony przeciwpo-
wodziowej i zapewnienia bezpieczeństwa ru-
chu drogowego lub wodnego lub budowy, od-
budowy, utrzymania, remontów lub naprawy 
urządzeń wodnych,  

- wykonywania prac ziemnych trwale zniekształ-
cających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac zwią-
zanych z zabezpieczeniem przeciwsztormo- 

/Dz. U. Nr 178 poz. 1841/ teren o niniejszym prze- 
 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10931  Poz. 2402   
 

wych, przeciwpowodziowych lub przeciwosu-
wiskowych lub budową, odbudową, utrzyma-
niem, remontem naprawą urządzeń wodnych, 

- dokonywania zmian stosunków wodnych, jeże-
li służą innym celom niż ochrona przyrody lub 
zrównoważone wykorzystanie użytków rolnych 
i leśnych oraz racjonalna gospodarka wodna 
lub rybacka, 

- likwidowania naturalnych zbiorników wodnych, 
starorzeczy oraz obszarów wodno-błotnych. 

Przeznaczenie obszaru, o którym mowa w  
§ 5 ust. 2, nie narusza zakazów przewidzianych dla 
Obszaru Chronionego Krajobrazu i nie stoi w 
sprzeczności z powyższymi regulacjami, a co za 
tym idzie, nie wpłynie negatywnie na środowisko 
przyrodnicze obszaru chronionego. 
 

5. Na obszarze objętym planem miejscowym 
nie ma obiektów podlegających indywidualnej 
ochronie przyrody w rozumieniu ustawy z dnia  
16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody. 

 
§ 8.1. Zasady ochrony dziedzictwa kulturo-

wego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. 
 
2. Obszar objęty planem miejscowym o któ-

rym mowa w § 1 nie podlega ochronie prawnej w 
aspekcie dziedzictwa kulturowego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami /Dz. U. Nr 162 poz. 1568 
z dnia 17-09-2003r./. Oznacza to, że obiekty istnie-
jące, jak i przewidziane do realizacji w ramach 
określonego planem miejscowym przeznaczenia, 
nie podlegają uwarunkowaniom wynikającym  
z postanowień w/w ustawy, a zatem brak podstaw 
do określania ograniczeń w zabudowie i zagospo-
darowaniu terenu wynikających z zasad ochrony 
dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr 
kultury współczesnej.  
 

§ 9.1. Wymagania wynikające z potrzeb 
kształtowania przestrzeni publicznej. 

 
2. Na obszarze objętym planem miejsco-

wym, o którym mowa w § 1, nie występują ele-
menty przestrzeni publicznej, a zatem nie ustala 
się wymagań w tym zakresie. 

 
§ 10.1. Parametry i wskaźniki kształtowania 

zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym 
linii zabudowy, gabaryty obiektów i wskaźniki in-
tensywności zabudowy. 

 
2. Uwzględniając postanowienia art. 73 ust. 1, 

pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo 

tym planem miejscowym, ze względu na jego  
położenie w zasięgu Podkieleckiego Obszaru  
Chronionego Krajobrazu, ustala się następujące 
warunki:  
a) gabaryt obiektów do maksymalnie 2 kon- 

dygnacji; 
b) dachy symetryczne, dwu lub czterospadowe  

o nachyleniu połaci dachowych 35-50o i z moż-
liwością wprowadzenia przyczółków i naczół-
ków. Odpowiednio do geometrii dachu, ustala 
się równoległy bądź prostopadły kierunek 
głównej kalenicy dachu w stosunku do frontu 
działki.  
Odstępstwo od ustalonych warunków może 
mieć miejsce w przypadku konieczności har-
monijnego bądź konstrukcyjnego powiąza- 
nia projektowanej kubatury z istniejącymi 
obiektami; 

c) ograniczenie podpiwniczenia do 1,3 m. nad 
poziom gruntu, /w przypadku realizacji pod-
piwniczenia budynku powyżej 1,3 m. ponad 
poziom terenu, podpiwniczenie to traktowane 
będzie jako kondygnacja/; 

d) zaleca się stosowanie w budynkach poszerzo-
nych okapów /50-70 cm/; 

e) wielkość powierzchni zabudowanej w stosun-
ku do powierzchni terenu objętego planem 
miejscowym nie może wynosić więcej od  
30 %, zaś udział powierzchni biologicznej czyn-
nej nie mniej niż 60 %; 

f) linia zabudowy bez zmian. 
 

3. Istniejące obiekty spełniają w generalnych 
zasadach uwarunkowania wymienione w ust. 2,  
a zatem przewiduje się je do trwałej adaptacji z 
możliwością ich modernizacji, przebudowy i roz-
budowy w zakresie związanym z podstawowym 
przeznaczeniem terenu.  

 
§ 11.1. Granice i sposoby zagospodarowania 

terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalone na podstawie odrębnych przepisów, w 
tym terenów górniczych, a także narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych 
osuwaniem się mas ziemnych. 

 
2. Obszar objęty planem miejscowym, o którym 

mowa w § 1, nie znajduje się w granicach terenów 
podlegających ochronie, ustalonych na podstawie 
odrębnych przepisów, w tym terenu górniczego, 
narażonych na niebezpieczeństwo powodzi oraz 
zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych, a  
zatem realizowane obiekty budowlane w jego  
zasięgu nie podlegają wymogom sprecyzowanych 
w przepisach szczególnych odnoszących się do 

ochrony środowiska, dla budynków przewidzia- tych terenów.  
nych do realizacji i przebudowy na terenie obję- 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10932  Poz. 2402   
 

§ 12.1. Szczególne zasady i warunki scalania 
i podziału nieruchomości objętych planem miej-
scowym. 

 
2. Dla obszaru objętego planem miejsco-

wym nie ustala się wymagań w zakresie scalania i 
podziału z uwagi na nie występowanie w jego za-

d) ochronę walorów krajobrazowych i estetycz-
nych terenu inwestycji, poprzez realizację zie-
leni o charakterze izolacyjno-ochronnym, szcze-
gólnie wzdłuż południowej i północnej granicy 
terenu objętego planem miejscowym; 

e) kontrola działalności Inwestora w zakresie do-
trzymywania norm ochrony środowiska, okre-

sięgu powyższych elementów.  
 
§ 13.1. Szczególne warunki zagospodarowa-

nia terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, 
w tym zakaz zabudowy. 

 
2. Dla obszaru objętego planem miejsco-

wym nie wprowadza się szczególnych warunków 
zabudowy i zagospodarowania. Istniejące elemen-
ty zagospodarowania nie wymagają nowego 
ukształtowania.  

 
3. Na obszarze objętym planem miejscowym 

wprowadza się zakaz realizacji funkcji nie związa-
nych z przeznaczeniem określonym w § 5 ust. 2 
oraz z nim kolizyjnych, jak mieszkaniowych.  

 
4. Za podstawowe uwarunkowania realiza-

cyjne mające na celu eliminację negatywnych 
wpływów ubojni drobiu na środowisko przyrodni-
cze, określone na podstawie materiałów plani-
stycznych, uznaje się: 
a) obowiązek przeprowadzenia na etapie wyda-

wania decyzji w trybie ustawy - Prawo bu-
dowlane postępowania w sprawie oceny od-
działywania na środowisko w zakresie wy-
maganym prawem, z uwagi na postanowienia 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lis-
topada 2004r. w sprawie określenia rodza- 
jów przedsięwzięć mogących znacząco od-
działywać na środowisko oraz szczegółowych 
uwarunkowań związanych z kwalifikowa- 
niem przedsięwzięć do sporządzania raportu  
o oddziaływaniu na środowisko /Dz. U. Nr 257, 
z dnia 3 grudnia 2004r, poz. 2573/ zaliczają- 
ce ubojnie drobiu do przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko, które 
mogą wymagać sporządzenia raportu o od-
działywaniu przedsięwzięcia na środowisko  
- § 3 pkt 84; 

b) przyjęcie rozwiązań gospodarki wodno-ście-
kowej i odpadami stałymi eliminujących za-
grożenia dla czystości wód podziemnych i po-
wierzchniowych oraz eliminujących uciążli-
wość dla położonej w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej, zgodnie z wymogami przepi-
sów szczególnych w tym zakresie; 

c) stosowanie paliw ekologicznych we własnej 
kotłowni; 

ślonymi stosownymi decyzjami administracyj-
nymi z uwagi na położenie terenu objętego 
planem miejscowym w zasięgu promienia leja 
depresyjnego od studni nr 1 ujęcia dla Kopalni 
Kwarcytu i Dolomitu w Wiśniówce oraz wodo-
ciągu wiejskiego Kajetanów, a także w obrębie 
Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 414 
„Zagnańsk”. 

 
§ 14.1. Zasady modernizacji, rozbudowy i 

budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej. 

 
2. Obszar objęty planem miejscowym, po-

siada dostępność komunikacyjną od drogi pu-
blicznej nr 7 - kategorii krajowej, oznaczonej w ry-
sunku planu miejscowego symbolem KD1 za po-
średnictwem drogi wewnętrznej o symbolu KDW  
o szerokości pasa drogowego 5,0 m, a zatem speł-
niającej parametry wymagane przepisami szcze-
gólnymi dla tego typu drogi. 

 
3. Obszar objęty planem miejscowym, znaj-

duje się w zasięgu obszaru wyposażonego  
w ogólnogminne systemy sieci infrastruktury  
technicznej. Odpowiednio do tego stanu istnieje 
nie tylko możliwość, lecz także obowiązek przyłą-
czania obiektów budowlanych do istniejących  
systemów na warunkach technicznych określo-
nych przez ich zarządców.  
Dla istniejącej i projektowanej zabudowy należy 
zapewnić: 
a) doprowadzenie energii elektrycznej z istnieją-

cej sieci biegnącej przez obszar objęty planem 
miejscowym, określonej w rysunku planu 
symbolem e. Ewentualna zmiana dotychcza-
sowego przebiegu na warunkach określonych 
przez Rejonowy Zakład Energetyczny w Kielcach; 

b) zaopatrzenie w wodę z istniejącej sieci wodo-
ciągowej φ 110 biegnącej w pasie drogi powia-
towej oznaczonej w rysunku planu symbolem 
KD 2, poprzez istniejące przyłącze, oznaczone 
symbolem w. Ewentualna zmiana dotychcza-
sowego przebiegu na warunkach określonych 
przez zarządcę sieci, tj. Wodociągi Kieleckie 
Sp. z o.o; 

c) ścieki technologiczne związane z funkcjonowa-
niem ubojni drobiu po podczyszczeniu w za- 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10933  Poz. 2402   
 

kładowej podczyszczani i socjalne, winny być 
odprowadzane do sieci kanalizacyjnej φ 250, 
biegnącej w drodze powiatowej o sym- 
bolu KD2, poprzez przyłącze oznaczone w  
rysunku planu symbolem K, na warunkach 
określonych przez zarządcę sieci - Wodociągi 
Kieleckie Sp. z o.o.  
Ścieki wprowadzane do kanalizacji winny 
spełniać warunki określone w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 20 lipca 2002r.  
w sprawie warunków wprowadzenia ście- 
ków przemysłowych do urządzeń kanalizacyj- 
nych, stanowiących mienie komunalne /Dz. U. 
Nr 129, poz. 1108/ z uwzględnieniem dopusz-
czalnych stężeń określonych w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia.  
W okresie przejściowym dopuszcza się odpro-
wadzenie ścieków technologicznych i sanitar-
nych do okresowo opróżnianego istniejącego 
trzykomorowego bezodpływowego zbiornika  
o pojemności ok. 50 m3, pod warunkiem, że 
szczelność tego zbiornika będzie potwierdzona 
przez służby nadzoru budowlanego, zaś in- 
westor zobowiązany do zawarcia umowy  
z koncesjonowanym zakładem komunalnym 
na wywóz nieczystości do najbliższej oczysz-
czalni ścieków; 

d) wody opadowe zanieczyszczone tzw. „brudne” 
z terenów dróg wewnętrznych, placów ma-
newrowych itp. winny być ujęte w system za-
kładowej kanalizacji deszczowej, wstępnie 
podczyszczane ze związków ropopochodnych i 
zawiesin mineralnych, a następnie odprowa-
dzane do pobliskiego cieku wodnego lub do 
szczelnego zbiornika na odparowanie. Odpro-
wadzone wody opadowe do rowu pobliskiego, 

e) odpady technologiczne związane z funkcjono-
waniem ubojni drobiu winny być okresowo 
składowane i ostatecznej utylizowane, zgodnie 
z ustawą o odpadach /Dz. U. Nr 62 poz. 628  
z póz. zm./.  
Odpady ubojowe /resztki tkanki zwierzęcej, 
pióra itp./ należy przechowywać w szczelnych 
pojemnikach, w pomieszczeniach skanalizo-
wanych, a stały ich odbiór z terenu zakładu 
winien być zapewniony przez zawarcie umowy 
przez właściciela - użytkownika ubojni z 
uprawnioną w tym zakresie jednostką orga-
nizacyjną.  
Odchody zwierzęce jako nawóz naturalny win-
ny być przechowywane w warunkach, nie po-
wodujących przedostania się odcinków do 
gruntu, tj. zgodnie z wymogami zawartymi w 
ustawie o nawozach i nawożeniu /Dz. U. Nr 89, 
poz. 991 z póz. zm./  
Inwestor winien udokumentować posiadanie 
odpowiedniego areału gruntu rolnego, na któ-
ry mogą być one wywożone, bądź posiadać 
umowy z rolnikami posiadającymi taki areał; 

f) odpady stałe /komunalne/ winny być groma-
dzone w pojemnikach do czasowego groma-
dzenia odpadków stałych, z uwzględnieniem 
możliwości ich segregowania, a następnie 
wywożone przez odpowiednie służby komu-
nalne na podstawie zawartych umów o świad-
czenie usług; 

g) ogrzewanie indywidualnym źródłem ciepła, 
zasilanym gazem ziemnym z istniejącej sieci 
gazu przewodowego, oznaczonej w rysunku 
planu miejscowego symbolem G; 

h) istniejące i projektowane budynki winny po-
siadać własną instalację odgromową i uzie-

cieku wodnego musza spełniać wymogi okre-
ślone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska  
z dnia 8 lipca 2004r. w sprawie warunków, ja-
kie należy spełnić przy wprowadzeniu ścieków 
do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji 
szczególnie szkodliwych dla środowiska wod-
nego /Dz. U. Nr 168 poz. 1763/. 
Na zrzut podczyszczonych wód opadowych 
wymagane jest pozwolenie wodno-prawne 
/Prawo wodne Dz. U. Nr 115, poz. 1229/. 
Wody deszczowe z dachów budynków odpro-
wadzane powinny być rurami spustowymi 
powierzchniowo, bowiem nie będą zawierać 
zanieczyszczeń wynikających bezpośrednio  
z użytkowania ubojni drobiu w stopniu wyma-
gającym podczyszczania.  
Powierzchnia dróg i placu manewrowego po-
winna być wyrównana i utwardzona, przy 
czym powinna posiadać niewielki spadek w ce-
lu zbierania wód opadowych; 

miającą; 
i) w zasięgu terenu objętego planem miejsco-

wym, należy zapewnić, stosownie do potrzeb i 
przeznaczenia, odpowiednią liczbę miejsc po-
stojowych dla samochodów, użytkowników 
stałych i przebywających okresowo; 
W stosunku do ilości zatrudnionych /około  
40 osób/ minimalna ilość to 15 stanowisk  
postojowych dla samochodów osobowych  
i 8 stanowisk postojowych dla samochodów 
ciężarowych. 

 
§ 15.1. Sposób i termin tymczasowego za-

gospodarowania, urządzeń i użytkowania terenów. 
 
2. Dla obszaru objętego planem miejsco-

wym nie ustala się tymczasowych form zabudowy, 
zagospodarowania i użytkowania. Istniejący spo-
sób zabudowy i zagospodarowania obszaru wy-
dzielonego linią rozgraniczającą w rysunku planu  
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10934  Poz. 2402   
 
miejscowego, stanowiącego załączniki Nr 1 do 
niniejszej uchwały, jest spójny z przeznaczeniem 

określonym w § 5 ust. 2 niniejszej uchwały, a za-
tem przewidziany jest do trwałej adaptacji. 

 
Rozdział 4 

Postanowienia szczególne 
 

§ 16. Ustala się stawkę procentową w wyso-
kości 25 % wzrostu wartości nieruchomości, służą-
cą do naliczenia opłaty, o której mowa w art. 36 
ust. 4 ustawy. 
 

§ 17. Miejscowy plan, o którym mowa w § 1, 
spełnia wymogi postanowień ustawy z dnia 3 lu-
tego 1995r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 16, poz. 78 ze póz. zm.) bowiem: 
1) powierzchnia gruntu rolnego, stanowiącego 

użytki rolne klasy IVa i IV b, objęta planem 
miejscowym wymienionym w § 1, nie przekra-
cza zwartego obszaru, dla którego na mocy  

art. 7 ust. 2 pkt 3 w/w ustawy jest wymaga- 
na zgoda na jego przeznaczenie na cele nierol-
nicze. 

2) decyzją znak: RR.VIII.7711-32/03 z dnia 19-08-2003r. 
Wojewoda Świętokrzyski wyraził zgodę na 
przeznaczenie na cele nierolnicze, przewidzia-
nych planem miejscowym wymienionym w § 1 
do wyłączenia z produkcji rolnej gruntów  
rolnych klasy R IV a i IV b o łącznej pow. 0,56 ha, 
pochodzenia mineralnego, położonych we  
wsi Kajetanów, z przeznaczeniem pod uboj- 
nię drobiu. 

 
Rozdział 5 

Przepisy końcowe 
 
§ 18. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego.  

 
§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Zagnańsk. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Ślewa 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10935  Poz. 2402   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10936  Poz. 2402   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10937  Poz. 2402   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10938  Poz. 2402   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10939  Poz. 2402   
 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 39/2005 
Rady Gminy Zagnańsk  
z dnia 20 czerwca 2005r. 

 
ROZSTRZYGNIĘCIE  

RADY GMINY ZAGNAŃSK 
 

z dnia 20 czerwca 2005r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwagi wniesionej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
 planu zagospodarowania przestrzennego, obszaru położonego w sołectwie Kajetanów, gmina Zagnańsk, 

 obejmującego działki budowlane o numerach ewidencyjnych 449/3, 449/2, 450/1 i w części działkę  
budowlaną 449/1, w przedmiocie wyznaczenia terenu pod ubojnię drobiu. 

 
Stosownie do postanowień art. 18 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r Nr 80, poz. 
717 z póź. zm.) w okresie wyłożenia do publiczne-
go wglądu w dniach od 06 grudnia 2004r. do  
31 grudnia 2004r, do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wymienionego 
na wstępie w terminie ustawowym uwagę na pi-
śmie wniosła 1 osoba wymieniona w wykazie, 
stanowiącym załącznik do rozstrzygnięcia Wójta 
Gminy w sprawie rozpatrzenia uwag.  

W treści pisma z dnia 13.12.04. wnosząca 
uwagę Pani Alicja Bałaga, zam. Kajetanów 108,  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm./ oraz 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym po 
analizie treści wniesionej uwagi i zapoznaniu się z 
uzasadnieniem Wójta Gminy skutkującym jej nie-
uwzględnieniem - Rada Gminy Zagnańsk posta-
nawia nie uwzględnić uwagi wniesionej przez Pa-
nią Alicję Bałagę, uznając ją jako bezzasadną z 
następujących przyczyn. 

W niesiona uwaga w swej treści neguje w 
całości zasadność sporządzenia miejscowego planu 

26-050 Zagnask, kwestionuje zasadność podjęcia 
uchwały Nr 43/2003 Rady Gminy w Zagnańsku z 
dnia 8 września 2003r, w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany nr 17 w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Zagnańsk, zmienioną uchwałą Nr 49/2004 Rady 
Gminy w Zagnańsku z dnia 19 sierpnia 2004r, 
skutkującą przystąpieniem do sporządzenia miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go, mającego na celu wyznaczenie pod ubojnię 
drobiu obszaru obejmującego działki budowlane  
o numerach ewidencyjnych 449/3, 449/2, 450/1  
i w części działkę budowlaną 449/1, położone  
w Kajetanowie. 

Zdaniem strony przystąpienie do sporządze-
nia przedmiotowego miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego rażąco narusza 
prawo bowiem przeznaczenie ustalone tym pla-
nem, zagraża środowisku, w szczególności czysto-
ści wód podziemnych. 

Wójt Gminy Zagnańsk w wyniku rozpatrze-
nia w dniu 20 stycznia 2005r wniesionej uwagi 
podjął rozstrzygnięcie o jej odrzuceniu jako nie 
zasadnej i nie kwalifikującej się do uwzględnienia.  

Na podstawie art. 17 pkt. 14 Wójt Gminy  
Zagnańsk rozstrzygniecie z dnia 20 stycznia 2005r.  
o nieuwzględnieniu wniesionej uwagi przedstawił 
Radzie Gminy Zagnańsk wraz z projekt planu miej-
scowego zagospodarowania przestrzennego ob-

dla funkcji produkcyjnej w zakresie ubojni drobiu.  
Tymczasem o zasadności przystąpienia do 

sporządzenia przedmiotowego miejscowego planu 
Rada Gminy w Zagnańsku przesądziła już uchwałą 
Nr 43/2003 z dnia 8 września 2003r, w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 17 w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania, 
zmienioną uchwałą Nr 49/2004 Rady Gminy w 
Zagnańsku z dnia 19 sierpnia 2004r. 

Zmiana uchwały Nr 43/2003 z dnia 8 wrześ-
nia 2003r, miała na celu jedynie dostosowanie jej 
do aktualnie obowiązującego stanu prawnego 
wynikającego z postanowień art. 87 ustawy o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, któ-
re przesądziły ostatecznie o utracie ważności z 
dniem 31 grudnia 2003r. miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego gminy Zagnańsk. 

Przedmiot jak i granice obszaru opracowania 
nie uległy zmianie.  

Podjęcie opracowania przedmiotowego miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wynika z kontynuacji ustaleń „Studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego gminy Zagnańsk” uchwalonego Uchwałą  
nr 98/99 Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 9 grud-
nia 1999r., zmienionego Uchwałą Nr 1/2005 Rady 
Gminy w Zagnańsku z dnia 28 lutego 2005r, z których 
jednoznacznie wynika obowiązek sporządzenia 
miejscowego planu, dla obszaru w zasięgu które-

szaru wymienionego na wstępie, celem jego 
uchwalenia. 

go także położone są nieruchomości objęte miej-
scowym planem. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10940  Poz. 2402   
 

Wg. postanowień art. 9 ust. 4 ustawy o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym usta-
lenia studium są wiążące dla organów gminy przy 
sporządzaniu planów miejscowych. 

Ustalenia „Studium” w zakresie polityki 
przestrzennej Gminy Zagnańsk stanowią, że ob-
szar objęty miejscowym planem znajduje się w 
granicach terenu przeznaczonego pod przedsię-
biorczość gospodarczą z utrzymaniem istniejących 
zakładów usługowych i rzemiosła produkcyjnego. 

Jednocześnie charakteryzując przewidziany 
do zachowania istniejący stan zainwestowania 
jednostki strukturalnej miejscowości Kajetanów, 
oznaczonej w rysunku „Studiu” numerem 13, 
wymieniają również FOKSDRÓB - ubojnię drobiu.  

O adaptacji istniejącej zabudowy znajdującej 
się w zasięgu terenów upraw rolnych w tym uboj-
ni drobiu, stanowiły także ustalenia w/w „stu-
dium” przed jego zmianą, co przesądziło o zgod-
ności przewidywanych rozwiązań przedmiotowego 
miejscowego planu z ustaleniami studium i moż-
liwości podjęcia uchwały o przystąpieniu do jego 
sporządzenia. 

Został on opracowany w trybie i zakre- 
sie określonym postanowieniami ustawy z dnia  
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym. 

Zawiera ustalenia zachowujące wymogi 
określone w § 4 Rozporządzenia Ministra Infra-
struktury z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie wy-
maganego zakresu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Między innymi ustalenia niniejszego planu 
miejscowego, zawierają nakazy, zakazy, dopusz-
czenia i ograniczenia w zagospodarowaniu terenu 
wynikające z potrzeb ochrony środowiska, o których 
mowa w szczególności w art. 72 i 73 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 
/Dz. U. Nr 62, poz. 627, z póź. zm/.  

Ustalenia te zostały sprecyzowane przy 

nych wpływów ubojni drobiu na środowisko przy-
rodnicze, określonej na podstawie aktualnie obo-
wiązujących przepisów szczególnych. 

Uwarunkowania mające na celu eliminacje 
wszelkich zagrożeń dla środowiska zawarte zostały 
w § 13 ust. 4 tekstu planu. 
Do nich zaliczono: 
a) obowiązek przeprowadzenia na etapie wyda-

wania decyzji w trybie ustawy - Prawo budow-
lane /Dz. U z 2003r. Nr 207, poz. 2016 z póź. 
zm./, postępowania w sprawie oceny oddzia-
ływania na środowisko w zakresie wymaga-
nym prawem, z uwagi na postanowienia roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 
2004r. w sprawie określenia rodzajów przed-
sięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań 
związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięć 
do sporządzania raportu o oddziaływaniu na 
środowisko /Dz. U. Nr 257, z dnia 3 grudnia 
2004r, poz. 2573/. zaliczające ubojnie drobiu do 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziały-
wać na środowisko, które mogą wymagać spo-
rządzenia raportu o oddziaływaniu przedsię-
wzięcia na środowisko - § 3 ust. 1 pkt 84.  

b) przyjęcie rozwiązań gospodarki wodno-ście-
kowej i odpadami stałymi eliminujących za-
grożenia dla czystości wód podziemnych i po-
wierzchniowych oraz eliminujących uciążli-
wość dla położonej w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej, zgodnie z wymogami przepi-
sów szczególnych w tym zakresie, 

c) stosowanie paliw ekologicznych we własnej 
kotłowni, 

d) ochronę walorów krajobrazowych i estetycz-
nych terenu inwestycji, poprzez realizację zie-
leni o charakterze izolacyjno-ochronnym, 
szczególnie wzdłuż południowej i północnej 
granicy terenu objętego planem miejscowym. 

e) kontrolę działalności Inwestora w zakresie do-
uwzględnieniu uwarunkowań realizacyjnych okreś- 
lonych w „opracowaniu ekofizjograficznym”, które-
go obowiązek sporządzenia dla potrzeb miejsco- 
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
wynika z w/w ustawy - Prawo ochrony Środowi-
ska. Zgodnie z w/w opracowaniem teren objęty 
miejscowym planem zagospodarowania prze-
strzennego charakteryzuje się korzystnymi cecha-
mi fizjograficznymi dla wprowadzenia projektowa-
nego przeznaczenia i związaną z nim formą zago-
spodarowania terenu.  

Dokonana w niniejszym opracowaniu ocena 
diagnozy stanu i funkcjonowania środowiska przy-
rodniczego w rejonie obszaru objętego miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego 
pozwoliła na określenie przedmiotowego przezna-

trzymywania norm ochrony środowiska, okre-
ślonymi stosownymi decyzjami administracyj-
nymi z uwagi na położenie terenu objętego 
planem miejscowym w zasięgu promienia leja 
depresyjnego od studni nr 1 ujęcia dla Kopalni 
Kwarcytu i Dolomitu w Wiśniówce oraz wodo-
ciągu wiejskiego Kajetanów, a także w obrębie 
Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 414 
„Zagnańsk”. 

Przedstawione w projekcie ustalenia ogólne 
i szczegółowe uwzględniają postanowienia przepi-
sów z zakresu ochrony środowiska przyrodnicze-
go, które zapewniają ochronę wszystkich jego 
elementów. 

Oceną skutków wpływu na środowisko przy-
rodnicze ustaleń przedmiotowego miejscowego 

czenia przy zastosowaniu zasady zagospodarowa-
nia terenu mającej na celu eliminację negatyw-

planu zagospodarowania przestrzennego została 
dokonana także w „Prognozie oddziaływania na 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10941  Poz. 2402   
 
środowisko” opracowanej przez uprawnioną jed-
nostkę do jej wykonywania, której obowiązek spo-
rządzania wynika z art. 17 pkt. 4 powołanej na 
wstępie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

Wynika z niej jednoznacznie, że projektowa-
ne przeznaczenie w zakresie przemysłu spo-
żywczego - ubojnia drobiu, nie spowoduje zagro-
żeń dla środowiska jak i zdrowia ludzi jeżeli wyeg-
zekwowane zostaną przytoczone wyżej ustalenia, 
bowiem zapewniają one w sposób pełny ochronę 
wszystkich elementów środowiska przyrodniczego 
tego terenu. Dotyczy to w szczególności ochrony 
wód powierzchniowych i podziemnych.  

Przeznaczenie określonego dla obszaru obję-
tego miejscowym planem w zakresie ubojni drobiu 
nie wymaga utworzenia obszaru ograniczonego 
użytkowania w rozumieniu postanowień art. 135  
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo och-
rony środowiska /Dz. U. Nr 62, poz. 627 z póź. zm./  

Oznacza to, że przy jego realizacji na mocy 
stosownych decyzji administracyjnych muszą być 
zastosowane dostępne rozwiązania techniczne, 
technologiczne i organizacyjne skutkujące dotrzy-
maniem standardów jakości środowiska w grani-
cach terenu objętego miejscowym planem, co 
gwarantuje nienaruszalność uzasadnionego inte-
resu osób trzecich.  

Przedmiotowy miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego wraz z „Prognozą oddzia-

ływania na środowisko” jego ustaleń, został 
uzgodniony bez zastrzeżeń przez Wojewodę Świę-
tokrzyskiego - Wydział Środowiska i Rolnictwa w 
Kielcach oraz Państwowego Inspektora Sanitarne-
go w Kielcach. 

Należy także podkreślić, że dalszy proces in-
westycyjny po uchwalenia planu miejscowego, 
będzie podlegał postępowaniu w sprawie oceny 
oddziaływania na środowisko zgodnie z rozporzą-
dzeniem Rady Ministrów Rady Ministrów z dnia  
9 listopada 2004r. w sprawie określenia rodzajów 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań 
związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięć do 
sporządzania raportu o oddziaływaniu na środo-
wisko /Dz. U. Nr 257, z dnia 3 grudnia 2004r, poz. 
2573/, w którym na podstawie rozwiązań projek-
towych zostaną w sposób szczegółowy określone 
wymogi mające na celu ochronę środowiska.  

Mając na względzie powyższe okoliczności 
Rada Gminy Zagnańsk postanawia jak na wstępie, 
to jest nie uwzględnić uwagi wniesionej przez Pa-
nią Alicję Bałagę na etapie wyłożenia do wglądu 
publicznego projektu miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego obszaru położone-
go w sołectwie Kajetanów, gmina Zagnańsk, 
obejmującego działki budowlane o numerach ewi-
dencyjnych 449/3, 449/2, 450/1 i w części działkę 
budowlaną 449/1, w przedmiocie wyznaczenia 
terenu pod ubojnię drobiu. 

 
Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 39/2005 
Rady Gminy Zagnańsk  
z dnia 20 czerwca 2005r. 

 
ROZSTRZYGNIECIE  

RADY GMINY W ZAGNANSKU 
 

z dnia 20 czerwca 2005r. 
 
o sposobie realizacji inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej oraz zasad ich finansowania, zgodnie  

z przepisami o finansach publicznych, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,  
obszaru położonego w sołectwie Kajetanów, gmina Zagnańsk, obejmującego działki budowlane 

o numerach ewidencyjnych 449/3, 449/2, 450/1 i w części działkę budowlaną 449/1,  
w przedmiocie wyznaczenia terenu pod ubojnię drobiu. 

 
Wg. art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003r Nr 80, poz. 717 z póź. zm.) Rada 
Gminy uchwalając miejscowy plan rozstrzyga jed-
nocześnie o sposobie realizacji zapisanych w pla-
nie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasa-
dy ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych. 
Rozstrzygnięcia powyższe stanowią załącznik do 

Dla istniejącej i projektowanej zabudowy stosow-
nie do jej przeznaczenia określonego miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego przed-
łożonego do uchwalenia ustalono następujące 
warunki w zakresie elementów infrastruktury 
technicznej: 
a) doprowadzenie energii energetycznej z ist-

niejącej sieci biegnącej przez obszar objęty 
planem miejscowym, określonej w rysunku 
planu symbolem e. Ewentualna zmiana do-

uchwały. tychczasowego przebiegu na warunkach okreś-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10942  Poz. 2402   
 

lonych przez Rejonowy Zakład Energetyczny  
w Kielcach. 

b) zaopatrzenie w wodę z istniejącej sieci wodo-
ciągowej φ 110 biegnącej w pasie drogi powia-
towej oznaczonej w rysunku planu symbolem 
KD 2, poprzez istniejące przyłącze, oznaczone 
symbolem W. Ewentualna zmiana dotychcza-
sowego przebiegu na warunkach określonych 
przez zarządcę sieci, tj. Wodociągi Kieleckie 
Sp. z o.o. 

c) ścieki technologiczne związane z funkcjonowa-
niem ubojni drobiu po podczyszczeniu w za-
kładowej podczyszczani i socjalne, winny być 
odprowadzane do sieci kanalizacyjnej φ 250, 
biegnącej w drodze powiatowej o symbolu 
KD2, poprzez przyłącze oznaczone w rysunku 
planu symbolem K, na warunkach określonych 
przez zarządcę sieci - Wodociągi Kieleckie  
Sp. z o.o. 
Ścieki wprowadzane do kanalizacji winny 
spełniać warunki określone w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 20 lipca 2002r.  
w sprawie warunków wprowadzenia ścieków 
przemysłowych do urządzeń kanalizacyj- 
nych, stanowiących mienie komunalne /Dz. U. 
Nr 129, poz. 1108/ z uwzględnieniem dopusz-
czalnych stężeń określonych w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia.  
W okresie przejściowym dopuszcza się odpro-
wadzenie ścieków technologicznych i sanitar-
nych do okresowo opróżnianego istniejącego 
trzykomorowego bezodpływowego zbiornika  
o pojemności ok. 50 m3, pod warunkiem, że 
szczelność tego zbiornika będzie potwierdzona 
przez służby nadzoru budowlanego, zaś inwe-
stor zobowiązany do zawarcia umowy z konce-
sjonowanym zakładem komunalnym na wy-
wóz nieczystości do najbliższej oczyszczalni 
ścieków. 

d) wody opadowe zanieczyszczone tzw. „brudne” 
z terenów dróg wewnętrznych, placów ma-
newrowych itp. winny być ujęte w system za-
kładowej kanalizacji deszczowej, wstępnie 
podczyszczane ze związków ropopochodnych i 
zawiesin mineralnych, a następnie odprowa-
dzane do pobliskiego cieku wodnego lub do 
szczelnego zbiornika na odparowanie. Odpro-

Wody deszczowe z dachów budynków odpro-
wadzane powinny być rurami spustowymi 
powierzchniowo, bowiem nie będą zawierać 
zanieczyszczeń wynikających bezpośrednio z 
użytkowania ubojni drobiu w stopniu wymaga-
jącym podczyszczania.  
Powierzchnia dróg i placu manewrowego po-
winna być wyrównana i utwardzona, przy 
czym powinna posiadać niewielki spadek w ce-
lu zbierania wód opadowych.  

e) odpady technologiczne związane z funkcjono-
waniem ubojni drobiu winny być okresowo 
składowane i ostatecznej utylizowane, zgodnie 
z ustawą o odpadach /Dz. U. Nr 62 poz. 628  
z póź. zm./. 
Odpady ubojowe /resztki tkanki zwierzęcej, 
pióra i tp./ należy przechowywać w szczelnych 
pojemnikach, w pomieszczeniach skanalizo-
wanych, a stały ich odbiór z terenu zakładu 
winien być zapewniony przez zawarcie umowy 
przez właściciela - użytkownika ubojni z upraw-
nioną w tym zakresie jednostką organizacyjną. 
Odchody zwierzęce jako nawóz naturalny win-
ny być przechowywane w warunkach, nie po-
wodujących przedostania się odcinków do 
gruntu, tj. zgodnie z wymogami zawartymi w 
ustawie o nawozach i nawożeniu /Dz. U. Nr 89, 
poz. 991 z póż. zm./  
Inwestor winien udokumentować posiada- 
nie odpowiedniego areału gruntu rolnego,  
na który mogą być one wywożone, bądź  
posiadać umowy z rolnikami posiadającymi 
taki areał. 

f) odpady stałe /komunalne/ winny być groma-
dzone w pojemnikach do czasowego gro-
madzenia odpadków stałych, z uwzględnie-
niem możliwości ich segregowania, a następ-
nie wywożone przez odpowiednie służby  
komunalne na podstawie zawartych umów  
o świadczenie usług. 

g) ogrzewanie indywidualnym źródłem ciepła, 
zasilanym gazem ziemnym z istniejącej sieci 
gazu przewodowego, oznaczonej w rysunku 
planu miejscowego symbolem G. 

h) istniejące i projektowane budynki winny po-
siadać własną instalację odgromową i uzie-
miającą. 

wadzone wody opadowe do rowu pobliskiego, 
cieku wodnego musza spełniać wymogi okre-
ślone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z 
dnia 8 lipca 2004r. w sprawie warunków, jakie 
należy spełnić przy wprowadzeniu ścieków do 
wód lub ziemi oraz w sprawie substancji 
szczególnie szkodliwych dla środowiska wod-
nego /Dz. U. Nr 168 poz. 1763/. 
Na zrzut podczyszczonych wód opadowych 

i) w zasięgu terenu objętego planem miejsco-
wym, należy zapewnić, stosownie do potrzeb i 
przeznaczenia, odpowiednią liczbę miejsc po-
stojowych dla samochodów, użytkowników 
stałych i przebywających okresowo. 
W stosunku do ilości zatrudnionych /około  
40 osób/ minimalna ilość to 15 stanowisk  
postojowych dla samochodów osobowych  
i 8 stanowisk postojowych dla samochodów 

wymagane jest pozwolenie wodno-prawne 
/Prawo wodne Dz. U. Nr 115, poz. 1229/. 

ciężarowych. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 204  10943  Poz. 2402 i 2403  
 

Obszar objęty planem miejscowym, posiada 
dostępność komunikacyjną od drogi publicznych 
nr 7 - kategorii krajowej, oznaczonej w rysunku 
planu miejscowego symbolem KD1 za pośrednic-
twem drogi wewnętrznej o symbolu KDW o szero-
kości pasa drogowego 5,0 m, a zatem spełniającej 
parametry wymagane przepisami szczególnymi 
dla tego typu drogi. 

Rada Gminy po przeanalizowaniu ustaleń 
przedłożonego do uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania w zakresie elementów infra-
struktury technicznej stwierdza, że obszar objęty 
planem miejscowym, znajduje się w zasięgu jed-
nostki strukturalnej miejscowości Kajetanów wy-
posażonej w pełnym zakresie w ogólnogminne 
systemy sieci infrastruktury technicznej tj. w sieć 
energetyczną, wodociągową, kanalizacyjną oraz 
gazową.  

Teren posiada również dostępność komuni-
kacyjną od drogi publicznej.  

Odpowiednio do tego stanu istnieje nie tylko 
możliwość, lecz także obowiązek przyłączania bu-
dynków do istniejących systemów, który wynika  
z postanowień § 26 Rozporządzenie Ministra Infra-
struktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie wa-
runków technicznych, jakim powinny odpowiadać 

budynki i ich usytuowanie /Dz. U. z 2002r. Nr 75, 
poz. 690 z póż. zm./ 

Koszty podłączeń do istniejących elementów 
infrastruktury technicznej pokrywane są przez 
użytkowników i właścicieli obiektów podłączanych 
do poszczególnych sieci. 

Mając na względzie powyższe, Rada Gminy 
Zagnańsk stwierdza że zapisane w przedłożonym 
do uchwalenia miejscowym planie zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru położonego w so-
łectwie Kajetanów, gmina Zagnańsk, obejmujące-
go działki budowlane o numerach ewidencyjnych 
449/3, 449/2, 450/1 i w części działkę budowlaną 
449/1, w przedmiocie wyznaczenia terenu pod 
ubojnię drobiu nie będą skutkować realizacją in-
westycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy. 

Tym samym uchwalając przedmiotowy plan 
miejscowy brak podstaw do podejmowania roz-
strzygnięć o sposobie realizacji zapisanych w pla-
nie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
oraz zasad ich finansowania o których mowa  
w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003r Nr 80, poz. 717 z póź. zm.).  

 
 

2403 
 

OBWIESZCZENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II  

 
z dnia 22 sierpnia 2005r. 

 
Na podstawie art. 182 i art. 183 ustawy  

z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (jedn. 
tekst Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 i z 2004r.  
Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 
1760) Komisarz Wyborczy w Kielcach II podaje do 
publicznej wiadomości wyniki powtórzonych wy-
borów uzupełniających do Rady Gminy w Micha-
łowie przeprowadzonych w dniu 21 sierpnia 2005r. 
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono do 

Rady Gminy w Michałowie w Okręgu Wybor-
czym Nr 3 obejmującym 1 mandat. 

2. Głosowanie przeprowadzono w 1 obwodzie 
głosowania. 

3. Wybierano 1 radnego, spośród 2 kandydatów 

b) ogólna liczba głosów oddanych w wybo-
rach 103 

c) głosów ważnych oddano 102 to jest 99.03 % 
ogólnej liczby głosów oddanych, 

d) głosów nieważnych oddano 1 to jest 0.97 % 
ogólnej liczby głosów oddanych. 

Na podstawie protokołu głosowania Obwodo-
wej Komisji Wyborczej Nr 1 Gminna Komisja 
Wyborcza w Michałowie stwierdziła, że naj-
więcej ważnie oddanych głosów otrzymał i zo-
stał wybrany radnym: 
Zięba Franciszek 
z listy nr 2 KWW „Jedność” 

5. Niniejsze obwieszczenie podlega opublikowa-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

zgłoszonych na 2 listach kandydatów. 
4. Uprawnionych do głosowania było 397 osób. 

a) w wyborach wzięło udział (osoby, którym 
wydano karty do głosowania) 103 osób,  
to jest 25.94 % uprawnionych, 

Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie na terenie 
Gminy Michałów. 

 
Komisarz Wyborczy: A. Jagiełło 

 
 



 
  10944     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.848,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 24 sierpnia 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                                    Cena brutto           zł 
 


